
SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 

PS452.3 - přechod Nádražn ... 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: Ažo Praha s .r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní P.ráce _ _ _ _ 
!Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšl s premlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo 

K 113106121 s naloženlm na dopravní prostredek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně m2 
j z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek L 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

2 K 113106123 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

3 K 113107151 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Rozebrání dlažeb komunikací pro pMI s přemistěnlm hmot na skládku na vzdálenost d03 m nebo s naložen lm na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ru6ně z betonových nebo kameninových dlaždic. desek nebo tvarovek 
dle TZ a situace 
demolice 
9,0 
pl'edlažba 
142,0 
Součet 

I 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšl s premlstěnfm hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo 
s naloženlm na dopravnr prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
ze zámkové dlažby 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pě§l s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkově dlažby 
dle TZ a situace 
nov_á dlažba kostka 
1,0 
předlažba kostka 
6 ,0 
reliéfní dlažba-předlažba 
3,0 
Součet 

j Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě pres 50 m2 do 200 m2 s premlstěnlm hmot na 
Jskládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženfm na dopravnl prostfedek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 
100mm 
Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s pfemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naloženim na dopravní prostředek z kameniva těženého. o ll. vrstvy do 100 mm 
dle TZ a situace 
demolice 
9,0 
předlažba 

142,0 
nová dlažba kostka 
1,0 
pl'edlažba kostka 
6,0 
reliéfn í dlažba-pl'edlažba 

m2 

m2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množstvl J.cena [CZK] 

151,000 

9,000 

142,000 
151,00_0 _ 

10,000 

1,000 

6,000 

3,000 
10,000 

161 ,0001 

9,000 

142,000 

1,000 

6,000 

28,95 
___j 

9. 11 2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIdll\t::lC:I 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

120 887,45 

120 887,45 

__!9 174,43 

4 366,92 1CS ÚRS 2019 02 

289,so I es úRs 2o19 o2 

13110,231CS ÚRS 201902 



PČ Typ Kód 

w 
w 

4 K 121101103 

pp 

w 
w 
w ---

5 K 122101101 

pp 

w 
w 
w 
w 

6 K 162301101 

pp 

w 
w 
w 

7 K 181301102 

pp 

w 
w 
w 

8 K 181411131 

pp 

9 M 005724100 
pp 
w 
w 

10 K 181951102 
pp 

11 K 185803111 ----pp 

w 
w 

D 4 

12 K 451577777 

pp 

w 
w 

D 5 
13 K 564851111 

pp 
w 
w 
w 

3,0 
Součet 

Popis 

1Sejmuti ornice nebo resnr půdy s vodorovným premfstěnlm na hromady v mlstě upotfebenf nebo na dočasné 
či trvalé skládky se složením, na vzdálenost pfes 100 do 250m 
Sejmutí ornice nebo lesnl půdy s vodorovným pfemistěnlm na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost přes 1 00 do 250 m 
dle TZ a situace 
1,5*0,1 
Součet 

Odkopávky a prokopávky nezapažené s ptehozenlm výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na 
dopravní prostredek v horninách tr. 1 a 2 do 100m3 
Odkopávky a prOkopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na dopravní prostředek v horninách lř. 
1a2do100m3 
dle TZ a situace 
těženi a naloženi ornice pro zpětné ohumusováni 
1,5*0, 1 
Součet 

MJ 

m3 

m3 

Vodorovné premrstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnfm prostfedku, bez naloženi 
y ýkopku, av~ak se složením bez rozhrnuti z hornin tr. 1 až 4 na vzdálenost pfes 50 do 500 m --~~ m3 

Vodorovné pfemlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avAak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
dovoz ornice z meziskládky pro ohumusování 
0,15 
Součet 

Rozpro....,stc;;re- n'""l_a_u_r_ov- nánf ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 pi'i souvislé plo~ do 500 m2, tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm 
Rozprostfeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500m2, tl vrstvy ptes 100 do 150 mm 

dle TZ a situace 
1,5 
Součet 

Založeni trávnfku na půdě predem pi'ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v 
rovině nebo na svahu do 1 :5 
Založeni trávnlku na půdě pfedem připraveně plochy do 1000 m2 výsevem véatně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 

1osivo sm~s travni parková 
osivo směs travní parková 
1,5*0,025*1,01 
Souče1 

l úprava pláně vyrovnáním výškových rozdflů v hornině tf. 1 až 4 se zhutněnfm 
Úprava pláně vyrovnánim výěkových rozdílů v hornině tf. 1 až 4 se zhutn::.ěc.:n::.:im:.,-___ _ 

O~etření trávnfku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 :5 
Ošetřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 :5 

1,5*2 
Součet 

Vodorovné konstrukce 
Podklad nebo lože pod dlažbu (pi'ldlažbu) v plo~e vodorovné nebo ve sklonu do 1 :5, tlou~fky od 30 do 100 
mm z kameniva těžené.""'h=co=-c--=c-.,---,-:----,---
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tlouštl<y od 30 do 100 mm z kameniva těženého 

16,0+142,0 
Součet 

Komunikace ozemní 
Podklad ze ~těrkodrti c;Š-'-D-s_r_o-zp-r-os-trenim a zhutněnfm, po zhutněni tl. 150 mm 
Podklad ze ětěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm 

dle TZ a situace v mfstech uloženi kabelů 
62.0 
Součet 

Strana 1 06 z 333 

m2 

m2 

kg 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množstvl 

3,000 
161,000 

0,150 

0,150 
0,150 

0,150 

0,150 
0,150 

0,150 

0,150 
0,150 

1,500 

1,500 
1,500 

1~ 
0,038 

0,036 
0,036 

62,000 

3,000 

3,000 
3,000 

158,000 

156,000 
156,000 

62,000 

62,000 
62,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

178,01 

233,43 

270,79 

15,52 

9,16 

115,69 

19,971 

8.63r--

88,38 1 

___ 1_2,.C'6,23 __ 

26,70 es úRs 2o19 02 

35,o1 1cs úRs 2o19 02 

40,62Ics úRs 2019 02 

23,28 es úRs 2o19 02 

13,74 es úRs 2o19 02 

4,4o es úRs 2019 02 

1 238,14[ cs úRs 2o19 02 

25,89 jcs úRs 2019 02 

13 964,04 

13 964,;rcS ÚRS 2019 02 

52 735,77 
1 826,26Jcs úRs 2o19 02 



PČ Typ 

14 K 

PP 

w 
w 
w 

15' K 
PP 

16 K 
PP 

Kód 

565135111 

Popis 

lAsfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalované kamenivo stfednězrnné- OKS) s rozprostrenlm a 
zhutněn lm v ruhu šii'ky do 3m, o zhutněni tl. 50 mm __ _ 
Asfaltový beton vrstva podkladnf ACP 16 (obalované kamenivo strednězmné - OKS) s rozprostřenfm a zhutněním v pruhu šířky do 3m, po 
zhutněni tl. 50 mm 
chodník 
4,0 
Součet 

573191111 . Postl'ik infiltračnl kationaktivnl emulzi v množstvl 1,00 kglm2 
___ :_P::::os:::tfik infiltrační kationaktivni emulzí v množství 1,00 kg/m2 

IPostl'ik spO]OVaCt PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničnlho, v množstvi 0,30 kglm2--573211107 
----p.;stiik spojovacl PS bez posy~vem z asfa~ho, v mno~kg/m2 --- ---

MJ 

m2 

m2 

m2 

17 K 577134111 !Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostfenim a se zhutněn lm z nemodifikovaného asfa~ 
2 ruhu šíi'k do 3 m tr. I, o zhutněni tl. 40 mm m 

PP 

w 
w 
w 

18 K 596211110 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostrenlm a se zhutněnlm z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3m tř. I, po 
zhutněni tl. 40 mm 
chodník 
4,0 
Součet 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšf s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm. s vyplněn lm spár s dvojitým hutněnrm, vibrováním a se smetenrm prebytečného 

_i materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšl s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetenlm přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 

dle TZ a situace 
dlažba reliéfnl s dodávkou 
6,0 
předláždění reliéfní dlažby bez dodávky 
3,0 
předlážděni dlažby KOST bez dodávky 
6,0 
dlažba KOST s dodávkou 
1,0 
Součet 

m2 

19 I M 159245006 dlažba tvarobdélnfk betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná --
6,0•1,01 

m2 

20 

21 

pp 

w 
w 
ii592450010 

pp 

w 
w 

K 596811120 

PP 

w 
w 
w 

Součet 

I dlažba zámková tvaru 1200x165x40mm pf/rodní m2 
dlažba zámková tvaru 1200x165x40mm přírodní 
1,0*1,01 
Součet 

--ri<iadenr dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěšf s vyplněn lm spár a se 

I 
smeten lm pfebytečného materiálu na vzdálenost do 3m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro fochy do 50 m2 

--·Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněnlm spár a se smetením přebytečného materiálu n-a-~ 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 
dle TZ a situace 
předlažba 30/30-dodávka jen1 O% 
142,0 

m2 

w Součet 

22 M 59248005-R dlažba plo!ná betonová chodníková 300x300x45mm pfírodnf m2 
PP ---dlažba plošná betonová chodníková 300x300x45mm přírodn-í --
W 15,0•1,01 
W Součet 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Množstvr 

4.ooo l 

4,000 
4,000 

4,000 1 

4,000 

4,0001 

4,000 
~--~4,000 

16,000 

6,000 

3,000 

6,000 

1,000 
16,000 
6,060 

6,060 
6,060 

1,010 

1,010 
____!"_Q_!(l 

142,000 

142,000 
142,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

339.731 1 358.92 es úRs 2o19 o2 

41 .79 1 167,16 es ůRS 2o19 o2 

30,20 1. 120,80~8 ÚRS 2019 02 

331.03 1 324,12 es úRs 2o19 02 

209,32 1 3 349.12 es ůRS 2o19 02 

__ _.:406.48 [ 2 463,27 es úRs 2o19 02 ---- --- --

208,63 2to,72l cs úRs 2019 02 

231,71 32 902,82 Ics úRs 2o19 02 

15,150 --- 198,85 3 012,58 l R-polo~ 

15,150 
15,150 

16 820,73 



PC Typ Kód Popis 

23 K 914111111 
pp 

I Montáž svislé dopravni značky základniVeiikosti do 1 m2 objlmkami na sloupky nebo konzoly 
Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 

w dle TZ-pi'emlstění 
w 2 
w Součet 

24 M 40445_2_60_0 __ --"[p'-'áska upfnacf 12, 7x0,75mm 
PP páska upínací 12,7x0,75mm 

w dle TZ-přemlstění 
w 2 
w Součet 

25 M [40445271-R fólie retroreflexnf na sloupek 100x100mm orantová 
PP fólie retroreflaxní na sloupek 1 00x1 OOmm oranžová 
w dle TZ-přemlstění 
w 2 
w ----~Součet 

26 K j915321111 Vodorovné značeni predformovaným termoplastem prechod pro chodce z pásů širky 0,5 m 
PP Vodorovné značeni pfedformovaným termoplastem plechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m 

w dle TZ a situace 
w V7 
w 12,0 
w Součet 

27 K 91"5321115 Vodorovné značeni pfedformovaným termoplastem vodlcl pás pro slabozraké z 6 proužků 
PP Vodorovné značení předformovaným tem10plastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků 

w dle TZ a situace 
w 12,0 
W Součet 

28 K 915621111 

pp 

29 1 K 1916231213 

pp 

w 
w 
w 
w 

30 1 M 59217037 
pp 

w 
w 

31 I K 1919121121 

pp 

1

-Predznačení pro vodorovné značeni strfkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
symboly, ná is 
Předznačení pro vodorovné značen~é barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plo!né ěipky, symboly, nápisy 

Osazeni chodnlkového obrubníku betonového se zrlzenim lože, s vyplněn lm a zatrenlm spár cementovou 
maltou sto'atého s bočnl opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 
Osazení chodnlkového obrubníku betonového se zřfzením lože, s vyplněním a zatfením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého 
dle TZ a situace 
obrubník betonový 50/200 
3,0 
Součet 

Tobrubnik bfiiOnOvý parkový pffrodnf 500x50x200'!!!!!__ 
obrubník betonový parkový pfírodní 500x50x200mm 

3,0*2 
Součet 

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezniho 
nátěru s těsnicim Jlli!filem pod zálivkou ro komůrk širk 15 mm, hloubk~mm 
Utěsnění dilatačnfch spár zálivkou za studena v cementobetonověm nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, o komůrky šífk~ 15 mm hloubk 25 mm 

32 K 919735'-'-1--"12=----- Řezáni stávajlclho živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm 
PP ----r=Ř=ez::::áni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100;;-:m:::m'--;--- ---,-

j Odstraněnl (demontáž) svislých dopravnlch značek s odklizen lm materiálu na skládku na vzdálenost do 20m 
nebo s naloženim na dopravnf rostredek ze slou ů, sloupků nebo konzol 

33 K 966006211 

pp 

w 
w 

Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naležením na dopravní 
prostfedek ze sloupů, sloupků nebo konzol 
přemístění 

2 
w Součet 

34 K 966007113~0dstraněnl vodorovného dopravního značení frézovánlm značeného barvou plošného 
PP Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou plošného 

Strana 110 z 333 

MJ 

kus 

m 

Množství 

2,0001 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 
2,000 

J.cena [CZK] 

195,08 

18,98 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

390,16 es úRs 2o19 02 ----

__ 3_7-'--,96 [ CS ÚRS 2019 02 _I 

kus 2,000 [ __ _ 11,26 __ _ 22,52 R-polot.ka 

m2 

2,000 
2,000 

12,000 

12,000 
-~-__:.:12,000 

m 12.~ 

m2 

m 

m 

m 

m 

kus 

m2 

12,000 
12,000 

12,000 

3,000 

3,000 
~o~ 

6,000 

6,000 
6,000 

8,000 

8,000 

2,000 

2,000 
2,000 

18,0001 

272,24 [ 

160,791 

24,77 

198,02 

59,23 

89,00J 

90,931 

-
47,23 

160,971 

--

---

3 266,8Bics ÚRS 2019 02 

1 929,48 es úRs 2o19 02 

~ÚRS2019~ 

594,o6 1cs úRs 2019 02 

355,38 I es úRs 2o19 02 

112,oo es úRs 2o19 02 

727,44[cs úRs 2o19 02 

94,46 jcs úRs 2o19 ~ 

2 897,46 es úRs 2019 02 



PČ Typ Kód 

35 K 979054441 

Popis 

Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizenlm a uloženlm očištěných hmot a 
Jspojovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 10m dlaždic, desek nebo tvarovek s původnlm vyplněnlm 

__ spár kamenivem těženým _ __ _ _ _ _ _ 

pp 

36 K 1979054451 

pp 

D 997 

37 1 ~997221551 
pp 
w 
w 

138 1 K l997221559_ 
pp 
w 
w 

39T K 997221611 
pp 

w 
w 

40 K 1997221815 

pp 
w 
w 

I 41 K 1997221855 

pp 
w 
w 

D 998 

42 r K 998223011 

pp 

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložen lm očištěných hmot a spojovaclho materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyT:>Iněnim spár kamenivem těženým 

Očištěni vybouranýéh prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizenlm au loženlm očištěných hmot a 
__ I spojovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m zámko'dch dlaždi~ vyplněn lm ~r kamenivem 

Očištěni vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložen lm očištěných hmot a spojovaclho materiálu na 
skládku na vzdálenost do 1 O m zámkovÝch dlaždic s vyplněnlm spár kamenivem 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava s uti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnánlm ze sypkých materiálů , na 
vzdálenost do 1 km 
~Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 klil 

4,895+28,980 
Souf:et 

- Vodorovná doprava suti bez naloženr;-ale se složeni ma s hrubým urovnánlm Prlplatek k ceně za každý daiši 
Bapočatý 1 km pres 1 km _ _ _ _ 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Plíplatek k ceně za každý další i započatý 1 km ples 1 km 

(4,895+28,980)'9 
Součet 

'Nakládánl na dopravnl prostredky pro vodorovnou dopravu suti 
Nakládání ne dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí - -

4,895+28,980 
Součet 

- 1 Poplatek za uložen! stavebnfho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatriděného do Katalogu 
_.Qdpadů pod kódem 170 101 _ _ _ __ __ _ _ _ _ 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatlíděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

2,295+2,600 
Součet 

!
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatrlděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 50~ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatliděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

28,980 
Součet 

Přesun hmot 
IPI'esun hmot pro pozemnf komunikacěSkrytem dlážděným dopravnl vzdálenost do 200m jakékoliv délky 
1objektu 
Přesun hmot pro pozemnf komunikace s krytem dlážděným dopravnf vzdálenost do 200m jakékoliv délky objektu 

MJ 

m2 

m2 

Množstv! 

142,0001 

9,000 

33,875 

33,875 
33,8~ 

304,875 

304,875 
304,875 

33,875 

33,875 
33,875 

4,895 1 

4,895 
4,895 

28,980 

28,980 
28,980 

18,843 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

36,621 5 20o.o4 es úRs 2019 02 

32,85 295,ss \cs úRs 2019 02 

16 345,68 

129,91 4 400,7o lcs úRs 2o19 02 

7,66 2 335,34 lcs úRS 2019 02 

246,43 1 206,27 es úRs 2019 02 

152,11 4408,15 es úRs 201s 02 

1 846,80 

98,01 1 846,80l CS ÚRS 2019 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS453 - SSZ Praskova - Ná ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
A2D Praha s.r.o. 

Projektant: 
A2D Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 112 z 333 

Základ daně 
3 266 575,99 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11.2020 

48029483 

CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

3 266 575,99 

Výše daně 
685 980,96 

0,00 

3 952 556,95 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS453 - SSZ Praskova - Ná ... 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

5 - Komunikace 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

M - Práce a dodávky M 

21-M- Elektromontáže 

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení 

46-M -Zemní práce pn extr.mont.pracích 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9. 11. 2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIdll\t::Lč:l 

Cena celkem [CZK] 

3 266 575,99 

178 363,86 

19 229,37 
---

24 591 ,80 

117 593,48 
---

16 949,21 

3 088 212,13 

397 310,54 

2168 305,05 

522 596,54 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS453 - SSZ Praskova - Ná ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní ráce 

K 
---Sejmuti ornice rutně s vodorovným pfemistěnim do 50 m na dočasné ti trvalé skládky nebo na hromady v 

121112111 

PP 

w 
w 
w 
w 

K 181111111 

PP 

w 
w 
w 
w 

I K 181301101 

PP 
w 
w 
w 
w 

____.!!l istě upotrebení tloušťk vrstvy do 150 mm __ 
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v ml stě upotřebeni tloušt'ky vrstvy do 
150mm 
v. č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu 
74,713.0,15 
Součet 

Plošná úprava terénu v zemině tf . 1 až 4 s urovnánim povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500m2 
i'i nerovnostech terénu pfes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1 :5 

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 pli nerovnostech terénu přes 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
v.č. 02- Situace SSZ 
- přlprava plochy kabelové trasy pro oseti- odměreno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

Rozprostreni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 pi'i souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm 
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 při souvislé plote do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm 

v . č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

4 K 181411141 
! Založení trávniku na půdě pfedem pi'ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parterového v 

! rovině nebo na svahu do 1:5 
pp 

w 
w 
w 
w 

5 'M 1 oo57242o 
PP 
w 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parterového v rovině nebo na svahu do 1:5 
v.č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro oset! - odměreno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

osivo smés travnl parková okrasná 
osivo směs travní parková okrasná ----

v.č. 02- Situace SSZ 
W - oseti plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
w 1 kg travnfho semene na 50 m2 plochy 
w 74,713/50 
w ..§Oučet 

6 K 1_!832051 _11 ___ Založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tf. 1 až 2 

Strana 114 z 333 

MJ 

m3 

m2 

m2 

m2 

kg 

m2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množstvr J.cena [CZK] 

11,207 

11,207 
11,20I._. 

74,713 1 

74,713 
74,713 

74,713 

74,713 
74,713 

74,713 

74,713 
74,713 
1,494 

1,494 
1,494 

194,34 

19,97 

13,83 

8,34 

111,78 

9.11.2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIdll\l::ld 
o ......... , ........ _,,;.. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 266 575,99 

178 363,86 

___ 19 229,3..:...7.--__ 

2 177 ~s úRs 2o19 o~ 

1 492,02 es úRs 2019 02 

1 033,28 ics úRs 2o19 02 _j 

623,11 1CS ÚRS 2019 02 

- --167,oo es úRs 2019 02 

74,713 4,2±L_ 354,14[cs úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

pp 

w 
w 
w 
w 

7 K 1183403114 
pp 

w 
w 
w 
w 

8 K 1183403153 
pp 
w 
w 
w 
w 

9 K 183403161 

Popis 

Založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 
v.č. 02- Situace SSZ 
-oseti plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

I Obděláni půdy kultivátorovánirříVIUviliě nebo na svahu do 1 :5 
--""'o=b:-dc-:ě771áni půdy kultivátorovaním v rovině nebo na svahu do 1 :5 

v.č. 02 - Situace SSZ 
-obdělávání oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

Obdělání půdy hrabánim v rovině nebo na svahu do 1:5 
Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 :5 
v.č. 02- Situace SSZ 
-obděláváni oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

PP 
! obděláni půdyVáienřm v rovině nebe na svahu do 1:5 

-----'-::cObděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 
w 
w 
w 
w 

10 K 1184802111 

pp 

w 
w 
w 
w 

11 K 1184802611 
pp 
w 
w 
w 
w -- -

12 K 185803111 
pp 
w 
w 
w 
w 

13 K 185804311 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

14 M 082113200 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02 -Situace SSZ 
- obděláváni oseté plochy kabelové trasy - odměreno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

'

Chemické odpleveleni půdy před založenim kultury, trávnfku nebo zpevněných ploch o výměre jednotlivě přes 
20 m2 v rovině nebo na svahu do 1 :5 postl'ikem na široko 
Chemické odpleveleni půdy pi'ed založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměle jednotlivě pi'es 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1 :5 postlikem na Woko 
v.r:.. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

~mické odpleveleni po založeni"kuutury v rovině nebo na svahu do 1:5 postl'ikem na široko 
Chemické odpleveleni po založeni kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postfikem na široko 
v.č. 02- Situace SSZ 
- přlprava plochy kabelové trasy pro osetf- odměřeno v AutoCadu 
74,713 
Součet 

Ošetřeni trávnfku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 
Oietlení trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 
v.č. 02- Situace SSZ 
- obdělávání oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
74,713 
Sour:.et 

Zalitl rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 
v .č. 02 - Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zaléváni trávníku vodou ax po 1 O 11m2 
74,713•o,oo1•a 
Součet 

1 voda pitná pro smluvní odMrate/e 
voda pitná pro smluvnl odběratele 
v.r:.. 02- Situace SSZ 
- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
Zaléváni trávníku vodou ax po 10 11m2 
74,713.0,001'8 
Sour:.et 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

Množství J.cena [CZK] 

74,713 
74,713 

74~ 5,031 

74,713 
74,713 

74,713 4,63 -----

74,713 
74,713 

74,713 

74,713 
74,713 

74,713 

74,713 
74,713_ 

74,713 

74,713 
74,713 

74,71:!l 

74,713 
74,713 

0,598 

0,598 
0,598 

0,598 

0,598 
0,598 

4,82 

11,91 

4,60 

96,86 

162,09 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

375,81 es úRS 2019 02 

345,92 les ÚRS 2019~ 

360,12 ics ÚRS 2019 02 

889,83 es úRs 2019 02 

729,20 es úRs 2o19 02 

343,68JcS ÚRS 201902 
--'---'-' 

57,92 es úRs 2o19 02 
------' 

96,93 es úRs 2o19 02 _____ ;,___ 



PČ Typ Kód 

15 K 185851121 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

16 K[18s851129 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

I Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1 000 m 
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 
v.č. 02- Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelově trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zaléváni trávníku vodou Bx po 1 O Vm2 
74,713*0,001*8 
Součo::e::.t _...,---__ 

_--'-=-D_ov_oz vody pro zálivku rostlin Přfplatek k ceně za každých dal~ich i započatých 1000 m 
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 
v.č. 02- Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelově trasy- odměfeno v AutoCadu 
Zaléváni trávníku vodou Bx po 1 O Vm2- příplatek za dalších 9 km 
74,713*0,001*8*9 
Součet 

17 K 171201201 
pp 

___ ..J.U.:._I-"o-"že...,.nf sypaniny na skládky 
Uložení sypaniny na skládky 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

18 1 K 171201211 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 5 
19 K !564851111 

pp 

w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení pfebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu: 
205*0,35*0,2 
- uloženi pfebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměřeno v AutoCadu: 
55*0,5*0,2 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1 )*1 
-uložení pfebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy výložníkových stožárů: 
(1 '7'1 ,0'1 ,0)*5 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů: 
(0,6°3)*4 
Součet 

I Poplatek za uložení stavebnfho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatřfděného do Katalogu I 
od adů od kódem 170 504'-'--:-----:-:-:-c--
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
v.č. 02- Situace SSZ 
-uloženi pfebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- odměfeno v AutoCadu: 
205*0,35*0,2*1 ,7 
-uložení pfebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměfeno v AutoCadu: 
55'0,5*0,2*1 ,7 
- uloženi pfebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ kabelové skříně Xo: 
(0,8*1,5*1)*1*1 ,7 
- uloženi pfebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1*1,7 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- uloženi pfebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů: 
(1 ,7'1 ,0*1 ,0)*5*1 ,7 
- uloženi pfebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů: 
(0,6°3)*4*1,7 
Součet 

Komunikace 

Podklad ze ~těrkodrti $0 s rozprostrenfm a zhutněnfm, po zhutněni tl. 150 mm 
Podklad ze itěrkodrti S o s rozprostfením a zhutněnlm, po zhutnění tl. 150 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
- podklad pro obnovu chodníku (zbývající konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS453.1)- od mě feno v AutoCadu: 
(15+8+23+1+21+5+1+3+6+22+2+3+2+2+15+11+3+5+1+5+5+22+24)*1 

Strana 116 z 333 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m2 

Množstvf 

0,598 

0,598 
0,598 

5,379 

5,379 
5,379 

30,714 

14,350 

5,500 

1,200 

0,300 

8,500 

0,864 
30,714 

52,214 

24,395 

9,350 

2,040 

0,510 

14,450 

1,469 
52,214 

205,000 

205,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

212.o1 l 162,aa lcs úRs 2o19 02 

31,91 171,64 es úRs 2o19 02 

- 29,14 1 895,01 1 es úRS 2019 02 

171,47 8 953,13 lcs úRS 2o19 02 

119,96 

24 591,80 

24 591 ,so I es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

w 

O 9 

20 K 966006211 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

21 K 19141 1_!_:1 12 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

22 T M 1404452580 
-

PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

23 M 404452600 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

24 \ M 404452610 

pp 

Popis 

Součet 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
I Odstranění (demontáž) svislých dopravních znafek s odklizením materiálu na skládku n a vzdálenost do 20 m 
_ nebo~aložením ~ dopravní prostredek ze sloupů , slo_!!Pků nebo kon~ _ _ _ _ 
Odstraněn[ (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravnl 
prostředek ze sloupU. sloupků nebo konzol 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- demontáž stávající OZ P 2 ze SSZ č. 1: 
1 
- demontáž stávající OZ P 4 ze SSZ č. 3: 
1 
- demontáž stávajíc! OZ P 2 ze SSZ č. 5: 
1 
- demontáž stávajícf DZ P 4 ze SSZ č . 7: 
1 
- demontáž stávajíc! DZ P 4 ze SSZ č. 9: 
1 
Součet 

~, Montáž svislé dopravní značky základnl velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy 
- Montáž svislé dopravní značky základnf velikosti d01 m2 páskováni,;;;;;-sloupy - ----

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- montáž stávají cf DZ P 2 ze SSZ č. 1: 
1 
- montáž stávající DZ P 4 ze SSZ č . 3: 
1 
- montáž stávající DZ P 2 ze SSZ č. 5: 
1 
- montáž stávajícf DZ P 4 ze SSZ č. 7: 
1 
Součet 

J!!plnka UP2 FeZn 
Upinka UP2 FeZn 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávající DZ P 2 ze SSZ č. 1: 
1"2 
- montáž stávající OZ P 4 ze SSZ č. 3: 
1"2 
- montáž stávající OZ P 2 ze SSZ č. 5: 
1*2 
- montáž stávajíc! DZ P 4 ze SSZ č. 7: 
1*2 
Součet 

páska upfnacf 12,7x0.75mm -- ---
páska upínací 12,7x0.75mm 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- montáž stávající DZ P 2 ze SSZ č. 1: 
1'2"(2.3,14"0,1) 
- montáž stávající DZ P 4 ze SSZ é . 3: 
1*2*(2"3,14*0, 1) 
- montáž stávající DZ P 2 ze SSZ č. 5: 
1*2*(2"3,14"0, 1) 
- montáž stávající DZ P 4 ze SSZ č. 7: 
1"2'(2"3,14"0, 1) 
Součet 

\Spona upfnac/12,7mm 

spona upfnaci 12,7mm 

e~o .. --- ... .., - ........... 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
- - --- -

205,000 

__!17 593,~ 

kus 5,000 47,35 236,75 1CS ÚRS 2019 02 
-- --

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
5,000_ 

kus 4,00Ql 57,06J 228,24 es ORs 2o19 o2 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
_ 4 ,000 

kus 8,000 49,95 \ 

2,000 

2 ,000 

2,000 

2,000 
6,000 

m 5,0241 - -- 98,57' es úRs 2o19 02 --- ------

1,256 

1,256 

1,256 

1,256 

100 -
5 ,0~ 

kus 
0,080 400,26 \ 32,02 es úRS 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

25 ~ K 191411111 1 
pp 
w 
w 
w 
w 

26 M 40445235 
pp 
w 
w 
w 
w 

27 M 40445256 
pp 
w 
w 
w 
w 

28 } M 40445253 
pp 

w 
w 
w 
w 

29 j M )404452580 
pp 
w 
w 
w 
w 

30 M 404452600 
pp 
w 
w 
w 
w 

31 M 404452610 

pp 

w 
w 
w 
w 

32 K )919112233 
pp 

w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávajici DZ P 2 ze SSZ č . 1: 
1.2/100 
- montáž stávající OZ P 4 ze SSZ č. 3: 
1.2/100 
- montáž stávající OZ P 2 ze SSZ č. 5: 
t•2/100 
- montáž stávající OZ P 4 ze SSZ č. 7: 
1.2/100 
Součet 

Popis 

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objlmkami na sloupky nebo konzoly 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- montáž stávající OZ P 4 na stožár SSZ č. 9: 
1 
Součet 

__Eoupek pro dopravní značku AJ D 60mm v 3,5m 
sloupek pro dopravní značku Al O 60mm v 3,5m 

v .č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávající OZ P 4 na stožár SSZ č. 9- dálku nástavce pro OZ upravit podle potreby: 
1 
Součet 

l svorlca upfnací na sloupek dopravní znaCky D 60mm _ 
svorka upínací na sloupek dopravní značky O 60mm 

v .č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávající OZ P 4 na stožár SSZ č. 9: 
2 
Součet 

vfCko plastové na sloupek D 60mm 
----;ví""'ék-o plastové na sloupek O 60mm 

v . č . 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- montáž stávajíCí OZ P 4 na stožár SSZ č. 9: 
t 
Součet 

Upfnka UP2 FeZn 
Upínka UP2 FeZn 

v.č. 06- Stožáry SSZ - um i stěni návěstidel 
- montáž stávající OZ P 4 na stožár SSZ č . 9: 
ť2 

Součet 

_[páska upfnacf 12, 7x0.:.., 7_5_m_m __ _ 
páska uplnaci 12,7x0,75mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávající OZ P 4 na stožár SSZ č. 9: 
ť2.(2·3.14.0 , 1) 

Součet 

spona upfnacf 12,7mm 

spona uplnací 12,7mm 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávající OZ P 4 na stožár SSZ č. 9: 
ť2/100 

Součet 

Řezáni dllatafniCh spár v živifném krytu vytvorení komCtrky pro těsníc! zálivku širky 20 mm, hloubky 40 mm 
Řezáni dllatačnlch spár v živičném krytu vytvofeni komůrky pro těsnicí zálivku Alfky 20 mm, hloubky 40 mm 

v.č. 02- Situace SSZ 
řezáni drážky hloubky 120 mm pro uložení vedeni indukčni smyčky- odměreno v AutoCadu 

Strana 118 z 333 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

100 
kus 

m 

Množstvi 

0,020 

0,020 

0,020 

0,020 
0,080 

1.000) 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

2,000 

2,000 
2,000 

1,000 

1,000 
1,000 

2,000 ) 

2,000 
2,000 

1,256 r 

1,256 
1,256 

0,020 

0,020 
0,020 

600,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

186,9_8-'-l -- 186.98 es úRs 201s 02 

1 043,73 ) 1 043,73 es úRs 2019 02 

69,20 1 138,40 I es úRs 2019 02 I 

15,_54~--- 15,54 } es úRs 2o19 02 

46,5_0 __ 93,00 R-polotka l 

2s,o6l es úRs 2019 02-

479,74 9,59 J es úRs 2019 02 

91 ,65 54 99o,oOJ es úRs 2019 02 



PÓ Typ Kód 

w 
w 

(10+14+9+12+13+16+12+9+16+11 +13+16+17+16+16)*3 
Součet 

Popis MJ Množstvi 

--600,000 

600,000 

J.cena [CZK) 

33 K 919121233 
utěsněni dilatačnlch spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adheznlho 

[ nátěru bez těsniclho profilu pod zálivkou pro komůrky šii'ky 20 mm, hloubky 40 !!!!!!....___ __ 
m 600,000 100,16 

pp 

w 
w 
w 
w 

D 997 

Utěsněni dilatačnlch spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adheznlho nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro komUrky šli'ky 20 mm, hloubky 40 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
řezání drážky hloubky 120 mm pro uložení vedení indukčnl smyčky- odměreno v AutoCadu 
(10+14+9+12+13+16+12+9+16+11 +13+16+17+16+16)*3 
Součet 

Přesun sutě 
~orovná doprava suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnánfm ze sypkých materiálů, na --------, 

vzdálenost do 1 km 
34 K 997221551 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

35 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

36 1 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, na vzdálenost do 1 km 

v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - od mě feno v AutoCadu: 
205*0,35*0,2*1 ,7 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměřeno v AutoCadu: 
55*0,5*0,2*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)*1*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1*1 '7 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 

- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*5*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů: 
(0,6.3)*4*1 ,7 
Součet 

997221559 
-,vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složen lm a s hrubým urovnán lm Prlplatek k ceně za každý d~ 

li započat' 1 km přes 1 km 
--- Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnán lm Plfplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pfes 1 km 

v.č. 02- Situace SSZ 

997221561 

- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- prlplatek za dalších 9 km: 
205*0,35*0,2*1 ,7*9 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- přlplatek za dalších 9 km: 
55*0,5*0,2*1 '7*9 
-uloženi pfebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ kabelové skrině Xo- pl'fplatek za dalších 9 km: 
(0,8*1 ,5*1)*1*1,7*9 
-uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE- příplatek za dalšfch 9 km:: 
0,5*0,6*1*1 ,7*9 
v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložnlkových stožárů - príplatek za dalších 9 km: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*5*1 ,7*9 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů- pl'fplatek za dalšich 9 km: 
(0,6.3)*4*1 ,7*9 
Součet 

!VOdorovná doprava suti bez naloženi, ale se složen lm a s hrubým urovnán lm z kusových materiálů, na 
l v~lenostdo 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálu, na vzdálenost do 1 km 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů: 
(0,6.3)*4*1,7 
- suť z rozbouraných betonových základů výložnlkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*5*1,7 . 
-suť z rozbouraného betonového základu elektroměrového rozvaděče RE a kabelové skříně Xo: 

600,000 
600,000 

52,214 

24,395 

9,350 

2,040 

0,510 

14,450 

1,469 
52,214 

469,9241 

219,555 

64,150 

18,360 

4,590 

130,050 

13,219 
469,~ 

16,939 

1,469 

14,450 

120,51 

7,97 

125,10 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

16 949,21 

6 292,31 es úRS 2019 02 

3 745,29 es úRs 2019 02 

2 119,07Ics úRs 2o19 02 



PC Typ Kód 

w 
w 

37 K 1997221569 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 

38 K 997221815 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D M 

D 21-M 

0,5*0,6*1*1 , 7*2 
Součet 

Popis 

'vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Prtplatek k ceně za každý dalšf 

i započat· 1 km pfes 1 km 
Vodorovná doprava su'-'ti :;.:be:...z_:_na_:.::.:loc;že- n-.:1,-a::-le- s--:e-s-:-ložením a s hrubým urovnánlm Pllplatek k ceně za každý daiSI i započatý 1 km ples 1 km 

v. č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožánů - příplatek za dalších 9 km: 
(0,6A3)*4*1 ,7'9 
-suť z rozbouraných betonových základů výložnlkových stožánů -příplatek za dalších 9 km: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*5*1 '7*9 

-suť z rozbouraného betonového základu elektroměrového rozvaděče RE a kabelové skfině Xo- pfiplatek za dalších 9 km: 

0,5*0,6*1*1 ,7*2*9 
Součet 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatriděného do Katalogu 

---::o:=d=padů pod kódem 170 101 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatriděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 1 01 
v. č. 01 -Technická zpráva 
v .č. 02- Situace SSZ 
- suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů: 
(0,6A3)*4*1 ,7 
- suť z rozbouraných betonových základů výložníkových stožánů : 

(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*5*1 ,7 
- suf z rozbouraného betonového základu elektroměrového rozvaděče RE a kabelové skfině Xo: 
0,5*0,6*1*1 ,7*2 
Součet 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

Ukončení vodičll izolovaných s označen lm a zapojenlm v rozváděči nebo na prtstroji průrezu žily do 6 mm2 391 1<] 210100002--
----:-U::-ko-n-.:čenf vodičů izolovaných s označen lm a zapojením v rozváděči nebo na pll stroji prů'ezu žíly do 6 mm2 ---pp 

w v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení napájecích kabelů 
w 6*2*3 
w Součet 

40 K 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

210100014 __ ~·Ukončenl vodičů izolovaných s označenlm a zapojenlm v rozváděči nebo na pfístroji průfezu žfly do 10 mm2 
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojen lm v rozváděči nebo na plfstroji průlezu žily do 1 O mm2 

41 K 210101154 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

42 I M 135436314 
pp 

w 

v . č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
v . č. 04- Napájenf SSZ 
- ukončení napájecích kabelů 
2*2*4 
Součet 

] Ukončeni kabelů nebo vodičů koncovkou popr. vývodkou do 1 kV staničnl epoxidovou kabelů celoplastových, 

počtu a růrezu žil do 3 x 25 a 4 x 16 mm2 
Ukončeni kabelů nebO vodičů koncovkou popf. vyv:.;., ""o"'dk=-ou---:d-o 71 '""'kV staniční epoxidovou kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 3 x 25 a 
4x16nvn2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
- ukončení napájecích kabelů 
2*2 
- ukončení napájeclch kabelů 
6*2 
Součet 

lhtava rozdělovací sm~ťovaná pf/má do 1kV SKE 4f/1+2 kabel12-32miil/iiiiifez 1,5-35mm __ _ 
hlava rozdělovacl smršťovaná přlmá do 1 kV SKE 41/1 +2 kabel 12-32mmlprůi'ez 1 ,5-35mm 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 

Strana 120 z 333 

r 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

kus 

kus I 

kus 

1,020 
16,939 

152,449 

13,219 

130,050 

9,180 
152,_,_44.:.:9c___ 

16,939 

1,469 

14,450 

1,020 
16,939 

36,000 1 

36,000 
36,000 

16,000 

16,000 
16,000 

16,000 

4,000 

12,000 
16,000 

k_:_u.:...s~- 16,000 

7,41 1 

216,24 

___ 1129,651CS ÚRS 2019 02_ 

3 088 212,13 

397 310,54 
16,_10_1_ ----s19~6oTcs úRs 2019 02 

19,99 319-:B4JCsúRS 201~ 

116,14 __ 1 858,24 lcs úRs 2o19 02 

258,02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

43 K 
--pp 

44 

I 45 

46 

w 
w 
w 
w 
M 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 
pp 

w 
w 
w 
w 

K 
pp 

w 
w 
w 
w 

Kód 

210120102 

358252280 

1210191516-D-R 

210191516-R 

47 M 1404611601 
pp 

w 
w 
w 

v.č. 04- Napájení SSZ 
- ukončeni napájecích kabelu 
2*2 
- ukončení napájecích kabelu 
6*2 
Součet 

Popis 

I Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových části pojistkových patron nožových 
Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron nožových -

v. č. 04 - Nepájení SSZ 
- montáž nožové pojistky 32 A v rozvaděči PRIS tEZ Distribuce: 
1 
Součet 

pojistka nožová 32A nfzkoztrátová 3.10 W, provedeni normálni, charakteristika gG 
pojistka nožová 32A nizkoztrátová 3.10 W , provedeni normálni, charakteristika gG --

v .č. 04- Nepájení SSZ 
- montáž nožové pojistky 32 A v rozvaděči PRIS 6EZ Distribuce: 
1 
Součet 

Demontáž skřl ně elektroměrové RE v pilin 
Demontáž skříně elektroměrové RE v pilin-. --

v .č. 01 -Technická zpráva 
v . č. 02 - Situace SSZ 
1 
Součet 

Montáž skříně elektroměrové RE v pilin 
Montáž skfině elektroměrové RE v pilíli --

v. č. 04- Napájení SSZ 
- montáž pilíře elektroměrového rozvaděče RE 
1 
Součet 

RozvadětRE 
~- --
Rozvaděč RE 

v .č. 04- Napájeni SSZ 
- montáž pilíře elektroměrového rozvaděče RE 
1 

W Součet 

48 K 210220301 I Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby 
pp 

w 
w 
w 

49 M 354418850 
pp 

w 
w 
w 

W K 210220452 _l 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

51 M 354410720 
PP. 
w 

Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby 

v. č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ: 
10 
Součet 

svorka spojovacl pro lano D 8-1 O mm 
svorka spojovaci pro lano D 8-1 O mm 

v. č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ: 
10 
Součet -- ---
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a doplňků ochranného pospojováni pevně 
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a doplňků ochranného pospojováni pevně --

v .č. 02 - Situace SSZ 
v .č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
- odměřeno v AutoCadu: 
8+6+1+21+1+15+24+5+3+15+2+15+11+18+1+2+3+8+5+1+5 
Součet 

\drát pro hromosvod Fe Zn D Bmm 
--cirél pro h;:or;;o.;od FeZn D Smm __ _ 

v .i:.. 02 - Situace SSZ 

MJ Množství 

4,000 

12,000 
- __ 1_6,000 

kus 1,000 
------' 

1,000 
1,000 

kus 1,000 

1,000 
1 . 0~ 

kus 1.0~ 

1,000 
1,000 

kus 1.ooor-

1,000 
__ 1,000 

kus 1,000 

1,000 
1,000 

kus 10,000 

kus 

m 

kg 

10,000 
10,000 

1o.ooo ! 

10,000 
10,000 

170,000 

170,000 
170,000 

~000 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

24,33 24,33I cs úRs 2019 02 -

~ 70,B3 j es úRs 2019 02 

27 915,05 1 __ 27 915,05JR-poloZka 

B,96L 89,60 es úRs 2019 02 -- --- ---

9 336,40 es úRs 2019 02 

3~ 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 

52 1 K 210800014 

pp 

w 
w 
w 
w 

53 r M 134140826 
pp 

w 
w 
w 
w 

54 K 1210801311 

pp 

w 
w 
w 
w 

Popis 

v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 

MJ Množstvl 

- odměřeno v AutoCadu: 
(8+6+1 +21+1+15+24+5+3+15+2+15+11 +18+1 +2+3+8+5+1+5)/2,5 
Součet 

m !
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo li!itách zatažených 
plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V), ... ) prufezu žíly 0,5 až 16 
mm2 
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a lanéných .,.s ~PV;-;:C;;----'---
pl~tém. bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V) .... ) prliezu žily 0,5 až 16 mm2 
v .č. 05- Schéma doplňujiciho ochranného pospojováni SSZ 
- ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
10*0,5 
Součet 

vodi~ silový s Cu jádre_m,....-6m_ m_2 __ _ 
vodič silový s Cu jádrem 6mm2 

v.č. 05- Schéma doplňujiclho ochranného pospojováni SSZ 
- ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
10*0,5 
Součet 

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených volně plných a laněných s PVC 
pláštěm bezhalogenových, ohniodoln ' ch CY, CHAH-R~) •... Lpruřezu žily 1,5 až 16 mm2 
Montát izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených volně plných a laněných s PV'-;:C"""plc;áš:::,.te"'· m"",7b::.ez""h_a,...lo-ge-n-ov""'ý"'ch,...,
ohniodotných (CY, CHAH-R(V), ... ) prLiezu žily 1,5 až 16 mm2 
v. č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukčních smyček- odměřeno v AutoCadu: 
11+20+10+14+18+24+15+10+24+12+18+24+26+24+25 
Součet 

m 

m 

68,000 
68,000 

5,000 

5,000 
5,000 

s,ooo l 

5,000 
5,000 

275,000 

275,000 
275,000 

55 M T341421581 
pp 

___ __.J
1
LV._o ..... d_i~ __ s_ilový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2 
Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2 

m 288,750 

w 
w 
w 
w 

56 K 210813011 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

57 M 34111036 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

58 M [34111048 
pp 

w 

v.č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukčních smyček - včetně 5% prořezu: 
(11 +20+1 0+14+18+24+15+1 0+24+12+18+24+26+24+25)*1 ,05 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
12evně počtu a růfezu žil 3x1 ,5 až 6 mm2 
Montát izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
3x1 ,5 až 6 mm2 
v.č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v .č . 04- Napájení SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 3xS: 
10 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 3x2,5: 
125+65+70+110 
- pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájeni zařízení C2X: 
55 
Součet 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2, 5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 3x2,5 - včetně prořezu: 
(125+65+70+110)*1 ,05 
- pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájeni zařízeni C2X- včetně prořezu : 

55*1 ,05 
Součet 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x6mm.:.:2::.._ ____ _ 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x6mm2 

v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 

Strana 122 z 333 

288,750 
288,750 

m 435,000 

10,000 

370,000 

55,000 
435,000 

m 446,250 

388,500 

57,750 
446,250 

m 10,500 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

18,04 90,2o jcs úRS 2019 02 

12,8_2...~..] ___ _ 64,10 Jcs úRs 2019 ~ 

20;r 5 676,oo ics úRS 2019 02 

35,72 10 314,151 Cena pro projekt 

18,99 8 260,65 es úRs 2o19 02 

16,75 
-'-----

7 474,69 @ s ÚRS 2019 02 

47,11 1 494,66 1cs úRs 2019 02 



PC Typ Kód 

w 
w 
w 
w 

59 K 210813033-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

60 K 210813033 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

r 61 M ]34111076 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

62 K 210813035-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

63 1 K 1210813061 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 04- Napájenf SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 3x6- včetně proi'ezu: 
10.1,05 
Součet 

Popis 

Demontéž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
uložených vně počtu a průrezu žil 4x6 až 1 O mm2 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukon~ni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
4x6 až 10 mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
15 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CH KE-R, ... ) uložených 
pevně počtu a růrezu žil 4x6 až 1 O mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukon~nl plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. ) uložených pevně počtu a priiezu žil 4x6 
až 10 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájeni SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 4x1 O: 
5+10 
Součet 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 

- pokládka kabelů NYY-J 4x1 O- včetně prořezu: 
(5+10)"1,05 
Součet 

Demontéž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
uložen· ch pevně počtu a průrezu žil 4x16 mm2 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez uko~ni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
4x16 mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
60 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) uložených 
evně očtu a průrezu žil 5x1 ,5 až 2,5 mm2 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez uko~nl plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
5x1 ,5 až 2,5 mm2 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
3°5+2.15 
Stožárč. 2: 
4°5 
Stožárč. 3: 
5•5+2•15 
Stožárč. 4: 
3•5 
Stožárč. 5: 
4°5+2°15 
Stožár č. 6: 
4·5+1.15 
Stožárč. 7: 
5•5+1•15 
Stožár č. 8: 
3.5+1.15 

Stožárč. 9: 
3°5 

c ............... ..,~ .... ..,~., 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvl 

10,500 
10,500 

15,000 

15,000 
15,000 

15,000 

15,000 
15,000 

15,750 

15,750 
15,750 

60,000 

60,000 
60,000 

325,000 

45,000 

20,000 

55,000 

15,000 

50,000 

35,000 

45,000 

30,000 

15,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12,10 181,solcs úRS 2019 02 

26,19 392,85 es úRs 201 g o2 

80,01 1 260,16 1 es úRs 2019 02 

12,03 721,80 ICS ÚRS 2019 02 

s 629,oo es úRs 2o19 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 

Kód 

Stožár č. 1 O: 
3*5 
Součet 

Silový vodiC YY-JZ 5x1,0 0,611kV black 

Popis 

----=si::-lový vodič YY.JZ 5x1 ,00,6/1kV black -----
.i4 I M !341310201 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

65 K 1210813071 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

66 M 341310203 
pp 

w 
w 
w 

v.č . 06 - Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 

-včetně 5% prořezu: 
Stožar č. 1: 
(3*5+2*15)"1 ,05 
Stožár č. 2: 
4*5*1 ,05 
Stožar č. 3: 
(5*5+2*15)*1 ,05 
Stožárč. 4: 
3*5*1,05 
Stožérč. 5: 
(4 *5+2*15)*1 ,05 
Stožárč. 6: 
(4*5+1*15)*1 ,05 
Stožár č. 7: 
(6*5+1*15)*1,05 
Stožilr č. 8: 
(3*5+1*15)*1,05 
Stožár č . 9: 
3*5*1 ,05 
Stožár č. 1 O: 
3*5*1,05 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených · 
pevně očtu a růrezu žil 7x1 ,5 až 2,5 mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a prů'ezu žil 
7x1 ,5 až2,5 mm2 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1*5+3*15 
Stožár č. 2: 
1*5 
Stožárč. 3: 
1*5+2*15 
Stožárč. 4: 
1*5 
Stožarč. 5: 
1*5+2*15 
Stožárč. 6: 
1*5 
Stožarč. 7: 
1*5+2*15 
Stožárč. 8: 
1*5 
Stožárč. 9: 
1*5 
Stožár č. 1 O: 
1*5 
Součet:__ __ 

!silový vodiC YY-JZ 7x1,0 0,611kV black 
Silový vodič YY-JZ 7x1,0 0,6/1kV black 
v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění navěstidel 

- včetně 5% prořezu : 
Stožar č. 1: 

Strana 124 z 333 

MJ Množstvi 

15,000 
325,000 

m_---'-_3_41,250 

47,250 

21,000 

57,750 

15,750 

52,500 

36,750 

47,250 

31 ,500 

15,750 

15,750 
341 ,250 

m 185,oool 

50,000 

5,000 

35,000 

5,000 

35,000 

5,000 

35,000 

5,000 

5,000 

5,000 
185,000 

m 194,250 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

31, 15 

23~ 4 345,65 es úRs 2019 02 

38,33 ! 7 445,60 R-po/ožka 



PČ Typ Kód Popis 

67 

68 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 

210813101-D 

(1*5+3*15)*1 ,05 
Stožárč. 2: 
1*5*1 ,05 
Stožár č. 3: 
(1*5+2*15)*1 ,05 
Stožárč. 4: 
1*5*1,05 
Stožár č. 5: 
(1*5+2*15)*1 ,05 
Stožárč. 6: 
1*5*1 ,05 
Stožár č. 7: 
(1*5+2*15)*1 ,05 
Stožár č. 8: 
1*5*1 ,05 
Stožár č. 9: 
1*5*1,05 
Stožár č. 1 O: 
1*5*1 ,05 
Součet 

I Demontáž izolovaných kabelu měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R .... ) 
uložených pevně počtu a průrezu žil 19x1 ,5 až 2,5 mm2 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plnýc;=:h a=-ck:-u-o-latý:-c. ch-.- (CYKY, CHKE-R, .. ) uložených pevně _počtu a prliezu žil 
19x1 ,5 až 2.5 mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
30 

w Součet 

K 
210813111

_0 fDemontáž izolovaných kabelu měděných do 1 kV bez ukoneeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
__ uložených pevně počtu a prurezu žil 24x1 ,5 mm2 __ 

pp 

w 
w 
w 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CH KE-R. ... ) uložených pevně počtu a průlezu žil 
24x1 ,5mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v .č. 02 - Situace SSZ 

MJ 

m 

m 

w 

69 1 K 

45+55+100+10 
Součet 

---=Montáž izolovaných -kabelu měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, .. . ) uložených~-
210813111 

Množstvl 

52,500 

5,250 

36,750 

5,250 

36,750 

5,250 

36,750 

5,250 

5,250 

5,250 
194,250 

30,000 

30,000 
30,000 

210,000 

210,000 
210,000 

35,000 pevně počtu a prúfezu žll 24x1 ,5 mm2 m 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kula!Ych (CYKY, CHKE-R ... ) uložených pevně počtu a průlezu žil -~-pp 

70 

w 
w 
w 
w 
M 34111165 

pp 

w 
w 

24x1,5mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 24x1 ,5 
35 
Součet 

lkabiiiSii(Wý s Cu jádrem 1 kV 24x1,5m~ 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1 ,5mm2 

v.č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 24x1 ,5- včetně 5% prořezu: 

w 35*1,05 
W Součet 

71 
1 K 1"

210813121
_0------oemontáž izolovaných kabelu měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) 

uložených pevně počtu a průi'ezu žll 37x1 ,5 mm2 _____ _ __ 

pp 

w 
w 
w 
w 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CVKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a prliezu žil 
37x1,5 mm2 
v. č. 01 -Technická zpráva 
v. č. 02- Situace SSZ 
60+10+30+45+45+45+10+40 
Součet 

m 

m 

35,000 
35,000 

36,750 

36,750 
36,750 

285,000 

285,000 
285,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

13,74 412,20 es úRs 2019 02 

3 o7o.2ojcs úRs 2o19 02 
~-----

14,62 

26,66 933,10 es úRs 2o19 02 

236,56 8 693,5B ICS ÚRS 2019 02 

4 939,05 es úRs 2019 02 



PČ Typ 

72 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

Kód 

210810068 

Popis MJ 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) uložených I 
pevně počtu a průrezu žil 37x1,5 mm2 m 
Montáž izolovaných kabelů měděnýCh do 1 kV bez ukončení plných a kulatýCh (CYKY, CHKE-R, .. . ) uloženýCh pevně počtu a průfezu žil 
37x1,5mm2 
v.č . 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 30x1,5 
70+70+115+100+110 

___ :::::S.::oučet 

Množstvl 

465,000 

73 M lJ41310010 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 30x1,5mm2 m 

465,000 
465,000_ 

488,250 
pp 

w 
w 
w 
w 

74 K 210813131 

pp 

w 
w 
w 
w 

kabel silový s Cu j:lldrem 1 kV 30x1,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 30x1,5- včetně 5% proi'ezu: 
(70+70+115+100+110)*1,05 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložen~ 
[ evně očtu a průrezu žil 48x1,5 mm2 m 
Montáž izolovaných kabelů měděnýCh do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. . ) uložených pevně počtu a průlezu žil 
48x1 ,5 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 

-pokládka kabelů NYY-J 40x1,5 
115+55+60+100 
Součet 

488,250 
488,250 

330.ooo j 

75 M 1341310011 __ kabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1.5mm2 m 

330,000 
330,000 

346,500 
pp 

w 
w 
w 
w 

D 

76 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

77 1 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

78 M 
pp 

w 
w 
w 
w 

79 K 

22-M 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 40x1,5- včetně 5% proi'ezu: 
(115+55+60+1 00)*1,05 
Součet 

Montáže sděl. a zabez . zafízenf ---- -

346,500 
346,500 

220061531-D 
1Demontáž kabelu návěstnlho volně uloženého včetně pripravy kabelového bubnu a pristavenl na mlsto 
tažení, rozvinuti. vytaženi, odi'ezání, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení prekážkami, 
uzavi'enl konců kabelu, premístění kabelového bubnu 

m 1 385,000 

220061531 

34123560 

220061701 

----=o=emontáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně .přípravy kabe::ol"'ov.".é"'ho" bu::c;::bnu a přistavení na místo taženi, rozvinutí, vytaženi, odfezání, 
uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi pfekéžkami, uzavřeni konců kabelu, pfemlstěnl kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE. TCEKFE. TCEKFY. TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s iédrem 1,00 mm Cu 3 P 
v.č. 01- Technická zpráva 
v.č . 02- Situace SSZ 
105+75+130+50+20+20+70+90+105+105+105+120+120+135+135 
Součet 

1 385,000 
1 385,000 

m 1 530,000 
Montáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně prlpravy kabelového bubnu a pfistavenl na ml sto tažení, 
rozvinutí, vytaženi, odrezánl, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu. protaženi pi'ekážkami, uzavrení 
konců kabelu, pi'emlstěni kabelového bubnu d 

---=M7o-'-nt~éž kabelu návěstního volně uloženého včetně pflpravy kabelového bubnu a pfistavenl na místo taženi, rozvinuti, vytaženi, odfezání, -~-
uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi pfekážkami, uzavfenl koncú kabelu, pfemistěni kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE, TCEKFE. TCEKFY, TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s iádrem 1,00 mm Cu 3 P 
v . č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů k indukčním smyčkám: 
135+110+105+115+80+75+70+80+80+105+90+125+125+115+120 
Součet 

i kabel sdělovacl Cu 1P 1,0mm 
__ ---L.ka"'be-'-:-1 sdělovací Cu 1 P 1,0mm 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů k indukčním smyčkám včetně prořezu 5%: 
(135+110+105+115+80+75+70+80+80+105+90+125+125+115+120)*1,05 
Součet 

]
Zataženi kabelu do objektu včetně vyčištěni pflstupu do objektu, odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9 
kg/m___ __ __ 

Strana 126 z 333 

1 530,000 
1 530,000 

fil1 606,500 I 

1 606,500 
~1606, 5QQ_ 

m 76,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

39,32 18 283,80 ICS ÚRS 2019 02 

256,50 

___ 39.~ 13 048,20 es úRs 2o19 o2 

319,36 110 658,24
1
R-polo1k_a __ 

2168 305,05 

12,93 17 9oa.os lcs úRS 2o19 02 

19,05 ~ 14e,solcs úRs 2o19 02 

7,24 \ 11 631,06 es úRs 2o19 02 

17,62 1 339,121cs úRs 2o19 02 



I PČ Typ Kód 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

80 K 220081001 
pp 

w 
w 
w 
w 

81 M 341300059 
pp 

w 
w 
w 
w 

82 K 220110346 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 83 ' M 1405600359 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

84 1 K 220111436 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Zataženi kabelu do objektu včetně vyčištěni přístupu do objektu, odvinuti a zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
-zataženi kabelů do řadiče SSZ: 
1 0*2+15*2+2*2+1 
-zataženi kabelů a HDPE trubek do Xo: 
8*2+1 
- zatažení napájecích kabelů do RE: 
2+1+1 
Součet 

I Montáž spojky smrš_!ovacr pro kabely celoplastové jednoplášfové bez pancrre do 10 žil 
Montáž spojky smršl'ovací pro kabely celoplastové jednoplášt'ové bez panclfe do 1 O žil 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelů k indukčním smyčkám: 
15 
Součet 

Spojka typu T 
Spojka typu T 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelů k indukčním smyčkám: 
15 
Součet 

Montáž kabelového štrtku včetně vyraženi znaku na štrtek, pl'ipevněnf na kabel, ovinuti štrtku páskou pro 
__ označení konce kabelu 

Montáž kabelového štítku včetně vyraženi znaku na !lilek, připevněni na kabel, ovinuti štítku páskou pro označeni konca kabelu 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- značení konců kabelů vedoucích do řadiče: 
27*2+1 
- značeni konců kabelů vedoucích do kabelové skříně Xo: 
4*2+4*2+1 
v.č. 04- Napájenf SSZ 
-značení konců napájecich kabelů: 
2*2+1+1 
Součet 

~ltek kabelový s upevtlovaclm páskem 
Štítek kabelový s upevl'lovaclm páskem 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- značeni konců kabelů vedoucích do řadiče: 
27*2+1 
-značeni konců kabelů vedoucích do kabelové skříně Xo: 
4*2+4*2+1 
v.č. 04 - Napájení SSZ 
-značeni konců napájecích kabelů: 
2*2+1+1 
Součet 

Kontrolní a závěrečné měrenr na kabelu včetně provedeni správného sledu zapojeni žil na koncovkách nebo 
závěrech, měřeni smyčkQ_vých a izolačních odporů, vyplněni měrfcfho protokolu pro rozvod signalizace 
Kontrolnl a závěrečné měřeni na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měfení smyčkových a 
izolačních odporů, vyplněni měřícího protokolu pro rozvod signali?.ace 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- měření kabelů ke stožárům: 
1*24+5*30+4*40 
-měřeni napájecího kabelu k zařízeni C2X: 
1*3 
v.č. 04- Napájení SSZ 
- měřeni na napájecích kabelech 
2*4+5*3 
Součet 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množstvr 

55,000 

17,000 

4,000 
76,000 

15,000 

15,000 
15,000 

15,000 

15,000 
15,000 

78,000 

55,000 

17,000 

6,000 
78,000 

78,000 

55,000 

17,000 

6,000 
78,000 

360,000 

334,000 

3,000 

23,000 
360,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3715,3_7 __ 55 730,55J CS ÚRS 2019 02-

133,13 1 996,95 JR-poloŽka 

24,48 1 909,44 es úRS 2019 02 

4,52 352,56 { R-polotka 

96,77 1 34 837,20 es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis 

85 
1~0111741~Montáž svorky r~zpojovaci včetně montáže skrir"'ky pro svorku, úpravy zemniče pro pi'ipojenl svorky, 

očíslováni zemmče zkušební ___ __ 
pp 

w 
w 
w 
w 

[ 86 I M 1354419250 
pp 

w 
w 
w 
w 

87 K 220182022 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

88 [ M 341310902 
pp 

w 
w 
w 
w 

89 fM;341310904 
pp 

w 
w 
w 
w 

90 K 220182023 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Montáž svort<y rozpojovaci včetně montáže skfll'lky pro svorku, úpravy zemnil:e pro pfipojení svorky, očíslovaní zemniče zku~ební 
v.č. 05- Schéma doplňujíciho ochranného pospojováni SSZ 
- montáž zkuiební svorky na stožárech SSZ, řadiči, kabelové skříni Xo a RE: 
10+1+1+1 
Součet 

Tsvorka zkuSebnl pro lano D 6-12 mm, FeZn 
svorka zku~ební pro lano D 6-12 mm, FeZn 
v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
-montáž zkušební svort<y na stožárech SSZ, řadiči, kabelové skříni Xo a RE: 
10+1+1+1 
Součet 

!uloženftrubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zrizeniiOže a bez krytí -
Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zfízení lože a bez krytí --
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
55 
- pokládka HDPE 40/33 trubky ve volném terénu: 
115+55+60+100 
Součet 

~a HDPE 32127 (Sedá) 
Trubka HDPE 32127 (Aedá) 
v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
55 
Součet 

Trubka HDPE 40133 (Sedá) 
Trubka HDPE 40/33 (šedá) 

v .č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 40/33 trubky ve volném terénu: 
115+55+60+100 
Součet 

I Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m 
Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m 

v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
- HDPE 40/33 trubka: 
4 

w Součet ---
91 ~018202_5__ Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

92 [Kl220182027 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kontrola průchodností trubky kalibrace do 2000 m 

v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka HDPE 32/27 trubky ve volném terénu pro kabel FTP catsa: 
55"0,001 
- pokládka HDPE 40/33 trubky ve volném terénu: 
(115+55+60+100)"0,001 
Součet 

Montáž koncovky nebo záslepky bez svarovánl na HDPE trub~ 
Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32/27 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1"2 
- HDPE 40/33 trubka: 
4°2 
Součet 

Strana 128 z 333 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 kus l 13,000 

13,000 
13,000 

kus 1 ~oo [ ---

13,000 
13,000 

--rm 1 3ss,ooo 

55,000 

330,000 
385,0.::..00::_ __ 

m 55,000 

55,000 
55,000 

m 330,0_0_0 __ 

330,000 
330,000 

kus 5,~ ___ ,L-

1,000 

4,000 
5,000 

km__.___ 0,385"----

0,055 

0,330 
__ 0,385 

~ 10,000 

2 ,000 

8,000 
10,000 

49,41 642,33 es úRs 2o19 02 

26,86 

21,35 

12,95 712,25 R-položka 

52,99 --264,95!cs úRs 2019 02 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

I 93 ' M '341310916 I Koncovka trobky HOPE 040 mm kus 4,000 13,41 53,64 !R-položka 
pp Koncovka trubky HOPE 040 mm 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - HDPE 40/33 trubka: 
w 4 4,000 
w Součet 4,000 

94 1 M 
. 

4,000 1 37,28 149, 12JR-položka 341310935 Koncovka trobky HOPE 040 mm s ventilkem kus 
pp Koncovka trubky HOPE 040 ;;;;;;-;;,entilkem 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - HDPE 40/33 trubka: 
w 4 4,000 
w Součet 4,000 

95 M 341310937 1 Koncovka trobky HOPE 032 mm kus 1,000 12,90 12,90] R-položka 
pp Koncovka trubky HOPE 032 mm 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

96 M 341310938 Koncovka trobky HOPE 032 mm s ventilkem kus 1,0001 32,72 32, 72 1 R-položka 
pp Koncovka trubky HOPE 032 mm s ventilkem 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

97 K 1220182031-R Zataženi kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky m 55,000 20,631 1 134,65 R-položka 
pp Zatažení kabelu FTP 6a do ochranné HOPE trubky 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27 
w 55 55,000 
w Součet 55,00~ 

98 M 341310412 kabel FTP cat6a m 57,750 9,19 [ 530, 72 R-položka 
pp kabel FTP cat6a 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - kabel protáhnout trubkou HDPE 32127- včetně prořezu 5%: 
w 55*1,05 57,750 
w Součet 57,750 

99 I M [3411310413 FTP konektor (Rj45) cat6a kus 2,000 23,03 1 46,06 R-položka 
pp FTP konektor (Rj45) cat6a 
w Konektory na kabelu cat6a 
w 2 2,000 
w Součet 2,000 

11001 K !220271621 ~Pocínování sdělovacích vodičů a silnoproudých Můr v krabici kus 736,000 17,26 [ 12 703,36 es úRs 2o19 02 
pp Pocínování sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 10*5+8*7 106,000 
w Stožárč. 2: 
w 8*5+2*7 54,000 
w Stožárč. 3: 
w 14*5+6*7 112,000 
w Stožárč. 4: 
w 6*5+2*7 44,000 
w Stožárč. 5: 
w 12*5+6*7 102,000 
w Stožárč. 6: 
w 10*5+2*7 64,000 
w Stožár č. 7: 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

101 K 220300451 

pp 

w 
w 
w 
w 

~+6*7 
Stožár č. 8: 
8*5+2*7 
Stožár č. 9: 
6*5+2*7 
Stožár č. 10: 
6*5+2*7 
Součet 

Popis 

Montáž formy prokabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstranění pláště, zhotoveni 

MJ 

kus 
vodni zábrany, zformováni a konečné úpravy kabelu na kabelu do 2 P 1 ,O ~ 
Montáž fonny pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstranění pláště, zhotovení vodní 7.ábrany, zformování a 
konečné úpravy kabelu na kabelu do 2 P 1 , O 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1 ,o k indukčním smyčkám: 
15*2 
Součet 

102 M § 43201 trubka sm~ťovací stfednésténná s lepidlem MDT-A 1916 m 
li1lbi<aSmršt'ovací středněstěnná s lepidlem MOT -A 19/6 pp 

w 
w 
w 
w 

103 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

104 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

1051 M 
pp 

w 
w 
w 
w 

106 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

1071 K 

pp 

w 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1 ,O k indukčním smyť::kám: 
15*2*0, 1 
Součet 

MOiltáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a 
220300153 vyšiti formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky kus 

0,5 m kabelu 10 XN 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES v{:etně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vy~itf formy, očištění konců žil a 
prozvoněni. zaletovéni fonny na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelu NYY-J 24x1 ,5: 
1*2 
Součet 

220300605 I 
Ukončeni návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolováni, V" .. ·ormováni a zapoieni vodičů na 1

' ' kus 1 
kabelech NCEY, NCYY do 24x1 nebo 1,5 

-----'~U:končeni návěstnlch kabelů smršťovací záklopkou v{:etně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24x_1 __ 
nebo 1,5 

34343202 

220300153 

220300606 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabell! NYY-J 24x1 ,5: 
1*2 
Součet 

I trubka sm~ťovacf stfednésténná s lepidlem MDT-A 2718 
trubka smršt'ovaci stledněstěnná s lepidlem MOT -A~ 
v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabell! NYY-J 24x1,5: 
1*2*0, 1 
Součet 

I Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkovánl a 
vyšíti formy, očištění konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
0,5 m kabelu 1 O XN 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláilě na jednom konci kabelu, odnitkováni a vysili formy, očištění konců žil a 
prozvonění, zaletování formy na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 1 O XN 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabell! NYY-J 30x1,5: 
s·2 

---ř'S::_ou.čet 
\ Ukončeni návěstnlch kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolováni, vytormováni a zapojeni vodičů na 
kabelech NCEY. NCYY do 37x1 nebo 1,5 
Ukončeni návěstnfch kabelů smr§ťovaci záklopkou veetně odizolováni, vyformováni a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 37x1 
nebo 1,5 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 

Strana 130 z 333 . 

m 

kus 

kus 

Množství J.cena [CZKJ 

112,000 

54,000 

44,000 

44,000 
736_,_QQQ_ 

30,000 

30,000 
30,000 

3,000 

3,000 
3,000 

2,000 

2,000 

2,00_0~-

2,000 

2,000 
2,000 

0,200 

0,200 

o.~ 

10,000 

10,000 
1D,QQQ__ 

10,000 

1 824,93 

173,75 

1 176,431 

1 099,28 

194,45 

1 255,16 

1 668,24 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

--54 747,9o jcs úRs 2019 02 

__ 52_1,25 1 es úRs 2019 02 

2 352,86 [cs úRs 2019 02 

--2 198,561cs úRs 2o19 02 

38,89 es úRs 2o19 02 --- ----

----r 
12 551,60 es úRs 2o19 02 

1---

16 682,40 jCS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód Popis 

w ------=--ukončeni kabelů NYY-J 30x1 ,5: 
w 5*2 
w Součet'---------::-::------

108 M 343432030 trubka sm~ťavacf stfednésténná s lepidlem MDT-A 3217 
PP ----~tru---:b--:-k-a smršťovací stfedněstěnná s lepidlem MDT-A 32/7 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení kabelů NYY-J 30x1 ,5: 
w 5*2*0,1 
w Součet 

1091 K 1220300153 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a 
vyšitr formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
0,5 m kabelu 1 o XN 

pp 

w 
w 
w 
w 

1101 K 220300607 

pp 

w 
w 
w 
w 

111 M 34343204 
pp 

w 
w 
w 
w 

112 K T220300533 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pl~tě na jednom konci kabelu, odnitkovánl a vylití formy, očištěni konců žil a 
prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabalu 10 XN 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabelů NYY-J 40x1,5: 
4*2 
Součet 

Ukončeni návěstnfch kabelů smršťovacr záklopkou včetně odizolováni, vytormováni a zapojeni vodičů na 
kabelech NCEY, NCYY do 48x1 nebo 1 ,5 
Ukončeni návěstnich kabelů smriťovaci záklopkou včetně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodičů n01 kabelech NCEY, NCYY do 48x1 
nebo 1,5 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončeni kabelů NYY-J 40x1 ,5: 
4*2 
Součet 

trubka smr$ťavacf stfedněstěnná s lepidlem MDT-A 38112 
trubka smriťovacl stfedněstěnná s lepidlem MDT-A 38/12 

v.č. 03- Schematický kabelový plén SSZ 
-ukončeni kabelů NYY-J 40x1,5: 
4*2*0, 1 
Součet 

I UkončeniVOdiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil1 ,50 mm2 
Ukoneeni vodiee na svorkovnici na kabalu CMSM do 7 žil 1 ,50 mm2 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár č. 1: 
(10+8)*2 
Stožárč. 2: 
(8+2)*2 
Stožár č. 3: 
(14+6)*2 
Stožárč. 4: 
(6+2)*2 
Stožár č. 5: 
(12+6)*2 
Stožár č. 6: 
(10+2)'2 
Stožér č . 7: 
(14+6)*2 
Stožárč. 8: 
(8+2)*2 
Stožér č. 9: 
(6+2).2 
Stožár č. 1 O: 
(6+2)*2 
Součet 

113 K 220960002_0--~Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi 
_kabelu do stožáru, pripo·enf kabelu, pi'ipojeni uzemněni primého na základovém rámu 

MJ Množství 

10,000 
10,000 

m 1,000 

1,000 
1,000 

kus 8,000 

8,000 
8,000 

kus 8,000 

8,000 
8,000 

m 0,800 1 

0,800 
--- 0,800 

kus 264,000 t 

36,000 

20,000 

40,000 

16,000 

36,000 

24,000 

40,000 

20,000 

16,000 

16,000 
264,000 

kus 4,000 

J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava 

207,68 : 

~ 

1 268,95 1 

2 393,461 

320,10 

412,95 

3 110,32 

207,68 es úRs 2o19 02 

10 151 .6o es úRS 2o19 02 

19 147,68 es úRS 2o19 02 

256.08 1 es úRS 2019 02 

109 018,8~CS ÚRS 2019 02 

12 441,28 es úRs 2o19 02 



PČ Typ 

pp 

w 
w 
w 
w 

Kód 

1141 K 220960002 

Popis 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, z.ataženi kabelu do stožáru, pfipojeni 
kabelu, připojeni uzemněni pfimého na základovém rámu · 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
4 
Součet 

MJ Množství 

4,000 
4,000 

4,000 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

[
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu kus 
do stožáru, pl'i o'eni kabelu, pl'ipojeni uzemněni rimého na základovém rámu 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně-postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, pfipojeni kabelu, ----
pfipojeni uzemnění pfimého na základovém rámu 
v.č. 06- Stožáry SSZ- uml stěni návěstidel 
Stožár č. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 9: 

w Stožár č. 1 O: 
w 1 

w ----,-'So"-" učet 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
4,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

--2576~ 10 304,5s lcs úRS 2019 02 

1115 M ] 404611035 Chodecký vý~ky 3,8 m (pro kabel NYY-J 30x1,5) kus 4,00_0~ ___ 4 419,97 17 679,88 IR-položka 
PP Chodecký vý~ky 3,8 m (pro kabel NYY-J 30x1 ,5) 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w Stožár č. 2: 
w 1 
w Stožár č. 4: 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1161 M 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

404611038 

117 K 1220960004-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

1181 K l 220960003-D 

pp 

w 
w 
w 

Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

Základový rám 
Základový rám 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi 
kabelu do stožáru, pl'ipojeni kabelu, l'i o·eni uzemněni sloupku ručního Nzeni 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, pfipojeni 
kabelu, připojeni uzemněni sloupku ručního fizenf 
v.č. 01 - Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zatažení 
kabelu do stožáru. pl'ipojeni kabelu, pl'i o enr uzemněni vyložnikového zapuštěného 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usa>:eni nebo z.abetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, pfipojeni 
kabelu, pfipojeni uzemněni vyloZilikového zapuštěného 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
5 

Strana 132 z 333 

kus 

kus 
-~-

kus 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
4,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
4,000 

1,000 

1,000 
1,000 

5,000 

5,000 

8627,87 34 511,48 1 R-položka 

3 292,03 3 292,031CS ÚRS 2019 02 

3 2_7_1._9o _____ 16 359,so jcs úRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 

1191 K 1220960005-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

Popis 

Součet 

loemontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonovánfZákladu, zataženi --
~belu do stožáru, i'ipojeni kabelu, ~pojeni uzemněni pfislušenstvl na stožár výložnlku 

Demontáž stoMru nebo sloupku vtetně postavení stoMru, usazení nebo zabetonování základu. zataženi kabalu dn stoMru, připojeni 
kabelu, připojeni uzemněni příslušenství na stožár výložnfku 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 

5 
Součet 

MJ 

kus 

Množstvl 

5,000 --, 
5,000 

120 K 1220960003 
----rinontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu~- --

kus 

5,000 
5,Q2Q_ 

6,000 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

121 J K 220960005 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

122 M 404611080 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

do stožáru, pi'ipojenl kabelu pi'ipojení uzemněnl~nlkového zapuštěné.!:!Q_ __ 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, připojeni kabelu. 
připojeni uzemněni vytožnikového zapuštěného 
v .č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Součet 

ÍMontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazenlnebo zabetonováni základu, zataženi kabe~ 
do stožáru, pnpoje'!!__ kabelu, pi'ipojení uzemněni pflslušenstvl na stožár výložnlku _ _ us 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stoMru, připojeni kabelu, 
pfipojení uzemněni příslušenství na stožár výložníku 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožarč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Součet -- -- --- -- - --

-----'Stožár výložnfkový s výložnfkem déflky 5,5 m (pro dv~ návéstidla) 
Stožár výtažnikový s výložníkem déllky 5,5 m (pro dvě návěstidla) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Součet 

I kus 

11231 M 1404611088-- I Stožár výložnlkový s výložnlkem déllky 6, o m (pro dvé náwstid/a) 
Stožár výložníkový s výložníkem déllky 6,0 m (pro dvě návěstidla)--

kus 
pp 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Součet 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
6 , 0~ 

6,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

~o 
2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

1.0~ 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-~----

3 111.471 1s 857.35 es úRS 2o19 02 
L___ 

--2762:-;r- 16 576,92 es úRs 2019 02 

2 580,431 15 482,58 es úRs 2o19 02 

18 3_34_,8_2 _ ___ 36 669,64 1R-polo.tka 

17 712,90 



PČ Typ Kód 

124 M 404611097 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Stožár výložnlkový zvý~ený o 1 m s výložníkem déllky 6,5 m (pro dvé návéstidla) 
Stožár výložnlkový zvýšený o 1 m s výložníkem déllky 6.5 m (pro dvě návěstidla} 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Součet 

'--,-,--,-::- ---
----~S_to,...,t_ár--,-vy:-'',---lotnlkový zvý~ený o 1 m s výlo:tnfkem déllky 9,5 m (pro dvé návéstid/a) 

Stožk výložníkový zvýsený o 1 m s výložníkem déllky 9,5 m (pro dvě návěstidla} 

125[ M 404611139 
pp 
w 
w 
w 
w 

126[ K 220960021-D 
pp 
w 
w 
w 
w 

1271 K 1220960021 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ M-r404611031 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 3: 
1 
Součet 

Demontáž stožárové svorkovnice s pi'ipevněnim 
Demontáž stot!Yové svorkovnice s připevněním 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02 -Situace SSZ 
10 
Součet 

Montáž stožárové svorkovnice s pi'ipevněnfm 
Montáž stožárové svorkovnice s připevněním 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č . 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 

Stožár č. 8: 
1 
Stožár č. 9: 

Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

~Stožárová svorkovnice s krytím IP54 
Stožárová svorkovnice s krytím IP54 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č . 6: 

Strana 134 z 333 

MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

kus 2,000 19414,73 ._ ___ 3'-'B'--'8=29,46 [R-polo:t_ka __ _ 

1,000 

1,000 
2,000 

kus 1,000 24968,89 24 968,89 [R-polo:tka 

1,000 
1,000 

kus 10,0001 1BB. 12J~. -= __ 1881,20 es úRS201902 

10,000 
10,000 

kus 10,000] 342,7C_ - 3 427,70 es úRs 2019 02 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

kus 
10,000 

to.ooo 1 _:__c__ ___ 1 861,22 18 612,20 R-po/ožka 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 



I Pč Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

129 K 220960031-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

130 K 1220960032-0 

pp 

w 
w 
w 
w 

131 1 K 1220960031 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1321 K 1220960032 

pp 

w 
w 
w 

- 1-

Stožár f. 7: 
1 
Stožárč. 8: 

1 
Stožárč. 9: 

Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

Popis 

l oemontáž sestaveného návěstidla včetně otevrenf a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

MJ 

namontováni návěstidla na stožár nebo výložnfk, zrrzeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
,stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla__ __ __ _ _ __ 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zfizeni kabelově formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožéru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla jednokomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02 - Situace SSZ 
7 
Součet 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnfk, zflzenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla jednokomorového na 
výložník 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

TMontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnfk, zrrzeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušenf funkce návěstidla ·e 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložnlk, zřízeni kabelové fonny, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla jednokomorového na 
stožár 
v.č. 06- Stožary SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožarč. 3: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožar č. 5: 
1 
Stožarč. 6: 
1 
Stožarč. 7: 
1 
Součet ----
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevrenf a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnfk, zrrzeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla je 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zrizení kabelové fonny, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla jednokomorového na 
výložník 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 5: 
1 

Množství 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

10,0~ 

7,000 

7,000 
7,000 

1,000 

1,000 
1,000 

6,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

232,63 

443,76 1 443,761CS ÚRS 2019 02 

422,08 

__ 6,000 __ _ 

I 
1,000 

1,000 

944,96 

_____j__ 

944,96 es úRs 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
133 [ M [404611160 

pp 

w 
w 
w 
w 

134 M 404613002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

135 [ M 404611002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

136[ K [220960036-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

137 K 1220960036 

pp 

w 
w 
w 

Součet 

1No$ié návě$tidla na výložnlk 3x200 
Nosič návěstidla na výložník 3x200 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 5: 
1 
Součet 

Popis 

I Návěstidlo jednO$Větlové 1x200 žluté - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žluté -světelný zdroj LED (napájený 42V AC) ----

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 2: 

Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1+1 
Stožár č. 6: 

Stožár č. 7: 
1 
Součet 

[Symbol křiCej0 chodec 
Symbol kráčející chodec 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1+1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Součet 

MJ 

kus 

kU$ 

kus 

!
Demontáž sestaveného návěstidla vť':etně otevi'ení a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložník, zrizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušení funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly. zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkou~eni funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
8 
Součet 

[Montáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušeni funkce návěstidla dv 
Montáž sestaveného návěstidla včetně o1evřeni a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožá-u, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 

Strana 136 z 333 

Množství 

1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

7,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 
7,000 

7,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 
7,000 

8,000 

8,000 
8,000 

10,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 193,62 2 193,62 ,R-položka 

1534,74 1 O 7 43, 18 I R-polotka 

104,2_7 __ _ 729,89 ] R-polotka 

239,35 1 914,so ics úRS 2019 02 

494,66 4 946,6o lcs úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

138f M ;404613005 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

13~M 404611001 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

- Stožár č. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 10: 
1 
Součet 

Popis 

--- - ----
Návéstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) -světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo chodecké 2x200 (čentená a zelená)- světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstěni návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 2: 

Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 0: 
1 
Součet 

1 Symbol stojfcf chodec 
Symbol ;!ojfci chodec 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 

MJ 

kus 

kus 

-- - -
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

-- - -
1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
_ 10,000 

32 693, 70f R-po/otka _ 10,000 3 269,37 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
_!O,OQQ,_ -- - -----
10,000 123,64 _ _ 1 236,4~-po/ot~ 

- ---- -

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

140 M 404611002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

141 K 220960041-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 10: 
1 
Součet 

Tsymbo/ k~tejicl chodec 
Symbol kráče)1cf chodec 

v.č 06 - Stožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 

Stožárč 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 o: 
1 
Součet 

Popis 

I Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
!namontováni návěstidla na stožár nebo výložník, zrizenr kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
I stožáru a návěstidle, pfezkoušeni funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otev1enf a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stoiáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložnfk, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, p1ezkou~enf funkce návěstidla tříkomorového na 
stožár 
v.č. 01- Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
8 
Součet 

~~--- ------
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

1142 K 220960042-D 

I 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, rezkoušeni funkce návěstidla 

pp 

w 
w 
w 
w 

143 K 

pp 

w 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otev1eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, z1izeni kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla t1íkomorového na 
výložník 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02 - Situace SSZ 
6 

____ ,.:S=:oučet ___ _ 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zfizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
i stožáru a návěstidle, prezkoušeni funkce návěstidla tř 

1220960041 

_ ___.Mi-F-on:-;-táž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontovánf návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízení kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici va sto7.áru a návěstidle, plezkouěeni funkce návěstidla tlikomorového na 

stožár 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Strana 138 z 333 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množstvi 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 

10,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 

8,000 

6,000 
8,000 

e,ooo l 

6,000 
6,000 

20,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 211,20 1 R-po/oZka 

243.oo 1 944,oo lcs úRs 2o19 02 

497,48 2 984,88 es úRs 2o19 02 

510,77 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

144 K 220960042 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

145 M 404613007 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožár č. 1: 
2 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
3 
Stožár č. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
2 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
4 
Stožár č. 8: 
2 
Stožárč. 9: 
2 
Stožár č. 1 O: 
2 
Součet 

Popis 

~ntáž sestaveného návěstidla včetně otevtenl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

I 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnfk, zrlzeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, pi'ezkoušenr funkce návěstidla tr 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolnění paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve sto7.áru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla tříkomorového na 
výložnlk 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Stožárč. 3: 
2 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Součet 

lNávéstidlo 3 světlové 200- světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
~ěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)-

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 

Stožár č. 1: 
2+2 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
3+2 
Stožár č. 4: 

Stožár č. 5: 
2+1 
Stožár č. 6: 
1+1 
Stožár č. 7: 
4+1 
Stožárč. 8: 

MJ Množstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

------

2,000 

1,000 

3,000 

1,000 

2,000 

1,000 

4,000 

2,000 

2,000 

2,000 
20,000 

--I ---

kus 8,000 946,90 7 575.20 es úRs 2o1s 02 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

1 kus 28,000} 4 878,89 ~ 608,92 R-položka 

4,000 

1,000 

5,000 

1,000 

3,000 

2,000 

5,000 



I PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

1461 M 1404611160 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

14~ 1404611009 
pp 

w 
w 
w 

---zt:1 
Stožárč . 9: 
2 
Stožár č . 1 O: 
2 
Součet 

I Nosič návéstidla na výložnik 3x200 
Nosié návěstidla na výložník 3x200 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Stožárč. 3: 
2 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Součet 

I Symbol !lipka plná (rovné a vprav'!}__ 
Symbol Aipka plná (rovně a vpravo) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 5: 
1+1 

W Součet 

1481 M 404611007-- Tsymbol !lipka plná-
PP Symbol šipka plná 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

W Stožárč . 1: 
w 4 
w Stožár č. 2: 
w 
w Stožar č. 3: 
w 5 
w Stožár č. 4: 
w 1 
w Stožárč. 5: 
w 1 
w Stožár č . 6: 
w 2 
w Stožár č. 7: 
w 4 
w Stožár č. 8: 
w 2 
w Stožár č. 9: 
w 1 
W Stožárč. 10: 
w 1 
w Součet 

149 . M 404611013 --ISymbol"iiiikiibrysová 
PP -sy;;;tiol tipka obrysová 
W v . č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w Stožárč . 1: 
w 8 
w Stožár č . 2: 

Popis 

Strana 140 z 333 

MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3,000 

2,000 

2,000 
28,000 

/Ws S:Ooo j-=- 2 523,54 _.1___ 20 188,32 R-po/oika 

2,000 

2 ,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8 ,000 

~- --
I kus 2,000_1- 115,77 _E1,54 R-poloika 

2,000 
2,000 

kus ~ 106,80 __ 2 3~R-položka 

4,000 

1,000 

5,000 

1,000 

1,000 

2,000 

4 ,000 

2,000 

1,000 

1,000 
22,000 

kus 44-:ooo 122,g4 ~-5 4og,36 R-polo~ 

8,000 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

15~ ~404611015 
pp 

w 
w 
w 
w 

151 1 M 404611004 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1521 M 1404613019-
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2 
Stožárč. 3: 
10 
Stožárč. 4: 
2 
Stožár č. 5: 
2 
Stožárč . 6: 
4 
Stožárč. 7: 
8 
Stožárč . 8 : 
4 
Stožár č. 9: 
2 
Stožár č. 1 O: 
2 
Součet 

S ymbol šipka obrysová (rovně a vpravo) 
S ymbol ~lpka obrysová (rovně a vpravo) -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č . 5: 
2+2 
Součet 

~Symbol kolo 
--' - -

Symbol kolo 

v .č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 7: 
3 
Stožárč. 8: 
3 
Stožár č. 9: 
3 
Stožár č . 1 O: 
3 
Součet 

__!!._ržák návéstidla (AL) 
Držák návěstidla (Al) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 1: 
5*2 
Stožárč. 2: 
3*2 
Stožárč. 3: 
7*2 
Stožárč. 4: 
3*2 
Stožárč. 5: 
6*2 
Stožárč . 6: 
4*2 
Stožár č. 7: 
7*2 
Stožárč . 8: 
4*2 
Stožárč. 9: 
3*2 
Stožár č. 1 O: 

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2,000 

10,000 

2,000 

2,000 

4,000 

8,000 

4,000 

2,000 

2,000 
44,000_ 

kus 4,000 122,28 

4,000 

T 
~.~ 

kus 12,00~ 114,50 
-1 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 
12,000 

kus 90,000 261,79 

10,000 

6,000 

14,000 

6,000 

12,000 

8,000 

14,000 

8,000 

6,000 

~"--- ...... ----



PČ Typ Kód 

w 3.2 
W Součet 

@_] M 1 404613021--iUpevn~níse~roubenlmproLaTkus ~ 
PP Upevněni se šroubenim pro L a T kus 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 5 
W Stožár č. 2: 
w 3 
W Stožár č. 3: 
w 7 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

154 M 1404611166 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

155 M 1404611167 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožárč. 4: 
3 
Stožár č. 5: 
6 
Stožár č. 6: 
4 
Stožárč. 7: 
7 
Stožárč. 8: 
4 
Stožár č. 9: 
3 
Stožár č. 1 O: 
3 
Součet 

VyloZeni typ 3x200 délky 500mm komplet 
Vyloženi typ 3x200 délky 500mm komplet --

v .č. 06- Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 

Stožárč . 3: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Součet 

Držák dvojitý T- kus 
Držák dvojitý T - kus 
v. č. 06 - Stožáry SSZ- umístěn i návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Stožárč. 3: 
5 
Stožárč. 5: 
3 
Stožárč . 7: 
3 
Stožár č. 9: 
1 

w Stožár č. 1 O: 
w 1 
W Součet 

156 \ M 1404611168 -=--_prták L- kus 
PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Držák L- kus 
v . č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč . 5: 
1 
Stožárč. 7: 

Popis 

Strana 142 z 333 

MJ 

1 
kus 

kus 

kus 

Množstvf 

6,000 
90,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

45,000 r- __ 282,47 1 12 711, 15 iR-po/ožka 

5,000 

3,000 

7,000 

3,000 

6,000 

4,000 

7,000 

4,000 

3,000 

3,000 
45,000 

2,000 

1,000 

1,000 
__bQOO 

15,000 

2,000 

5,000 

3,000 

3,000 

1,000 

1,000 
15,000 
~8,000 

1,000 

1,000 

1314,00 ---
---r-__ 2 628,00 R-po/ožka 

--:19"7,351__ 5 960,25 \ R-po/ožka 

--
370,12~ __ 2 960,96 R-polotka 



PČ Typ Kód 

w 2 
w Stožárč . 9: 
w 2 
w Stožár č. 1 O: 
w 2 
W Součet 

15!___M 1404452600 páska upínacl12,7x0,75mm 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

l t5~ M 1404452610 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

páska upinacl12,7x0,75mm 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umfstěnf návěstidel 

Stožárč. 1: 
8*(2*3,14*0,1) 
Stožárč. 2: 
5*(2*3,14*0,1) 
Stožár č . 3: 
8*(2*3,14*0,1) 
Stožárč . 4: 
3*(2*3,14*0,1) 
Stožárč. 5: 
7*(2*3,14*0,1) 
Stožárč. 6: 
5*(2*3,14*0,1) 
Stožár č. 7: 
4*(2*3,14*0,1) 
Stožárč. 8: 
2*(2*3,14*0,1) 
Stožárč. 9: 
2*(2*3,14*0,1) 
Stožár č. 1 O: 
2*(2*3,14*0,1) 
Součet 

spona upfnac/12, 7mm 

spona uplnaci 12, ?mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- uml stěni návěstidel 
Stožárč. 1: 
8/100 
Stožár č. 2: 
5/100 
Stožárč. 3: 
B/100 
Stožár č. 4: 
3/100 
Stožár č. 5: 
71100 
Stožárč. 6: 
5/100 
Stožárč. 7: 
4/100 
Stožárč. 8: 
21100 
Stožárč. 9: 
2/100 
Stožár č . 1 O: 
21100 

W Součet 

Popis 

159 K 220960113-D I Demontáž signalizačniho zaNzeni pro nevidomé na návěstidlo 
PP -- Demontáž signalizačního zařízeni pro nevidomé na návěstid-lo--
W v.č. 01 -Technická zpráva 

MJ MnoŽStvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2,000 

2,000 

2,000 
8,000 

m 28,888 18,0~ 521,14 1 es úRs 2o19 02 

5,024 

3,140 

5,024 

1,884 

4,396 

3,140 

2,512 

1,256 

1,258 

1,256 
28~ 

100 T 0,460 
kus 

0,080 

0,050 

0,080 

0,030 

0,070 

0,050 

0,040 

0,020 

0,020 

0,020 
0,460 

1 
kus 8,000 116,45 



PČ Typ 

w 
w 
w 

160 

Kód 

v.č. 02- Situace SSZ 
8 
Součet 

Popis 

K 1220960113 
pp 

Montáž signalizačního zarízení pro nevidomé na návěstidlo 
-------'Montáž signalizačního zafizeni pro nevidomé na návěstidlo 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

161 M 404611515 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

162 K 220960116-R 

pp 

w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožár č. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

lAku$tičká signalizace pro nevidomé (iQ:5oV. AC, DC) 
Akustická signalizace pro nevidomé (20-SOV, AC, DC) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

TMontáž pi'ijímače pro aktivaci signalizace pro nevidimé včetně rozměrenl a označeni mlsta pro vyvrtáni 
I otvorů, vyvrtáni otvorů v flznutl závitů, montáže skriňky se zapojením, nastaveni a vyzkouše""n"'í---.----o;
Montáž přijlmače pro aktivaci signalizace pro nevidimé včetně rozměřeni a označeni místa pro vyvrtáni otvorů, vyvrtáni otvorů, vyřiznutf 
závitů, montáže skříňky se zapojenlm, nastaveni a vyzkoušení 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 

Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 6: 

Strana 144 z 333 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

8,000 
8,000 

kus 10,0001 ~21 2 117.20 es úRs 2o19 02 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 

kus J 10,000 
-

861,94 .,.-- _j 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 

kus 2,000 592,50 1 185,00 R-položka 

1,000 



PČ Typ Kód Popis 

w 
w Součet 

163 [ M \404611508 - Pfijímatproaktivacisignalizacepronevidimé 
P-P-- -- Přijímač pro aktivaci signali~ pro nevidimé ---

W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w Stožár č. 2: 
w 1 
w Stožár č. 6: 
w 
w Součet 

164 M 
pp 

w 

404611506 Jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé, (42V AC) 
Jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé, (42V A~ --· 

v.é. 01 -Technická zpráva 
w 1 
w Součet 

MJ 

kus 

kus 

1651 K 220960120 Montáž dopravnlho detektoru včetně rozměrenl a označeni ml sta pro vyvrtáni otvorů, vyvrtáni otvorů, k 
vyrlznutl závitů, montáže skriflky se zap_Qjením, nastave~koušenl, ~i'ipojenl uzemněni videodetektoru _ us 
Montáž dopravního detektoru včetně rozměřeni a označeni místa pro vyvrtáni otvorů, vyvrtáni otvorů, vyříznuti závitů, montáže skříňky se pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

166 K 220960125 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1671 M 1404611309 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

168 M 404611311 
pp 

w 
w 
w 

zapojením, nastaveni a vyzkoušeni, pfipojeni uzemněni videodetektoru na výložnik 
v.é. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
1+2 
Stožáré. 3: 
1+1 
Stožár é. 5: 
1+1 
Stožár č. 7: 
1+1 
Součet 

\Nastaveni dopravnlho detektoru videodetektoru na výložnlku 
Nastavení dopravního detektoru videodetektoru na výložníku -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár č. 1: 
1+2 
Stožárč. 3: 
1+1 
Stožárč. 5: 
1+1 
Stožárč. 7: 
1+1 
Součet 

Videodetektor- snlmajfcf prostor v jfzdnlm pruhu 
Vídeodetektor- snimajicl prostor v jizdnim pruhu 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Součet 

] Videodetektor- sn/maj/cf spolehli~ cyklisty a motocyklistyv i za snižené videlnosti 
Videodetektor- snimajícr spolohlivě cyklisty a motocyklistyv i za snížené vídelnosti 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 

kus 

kus 

kus 

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 -
2,000 

2.ooo l 

1,000 

1,000 

~ 
1,000 

1,000 
1,000 __..., 

9,000 

3,000 

2,000 

2,000 

2,000 
9,000 
9,000~ 

3,000 

2,000 

2,000 

2,000 
9,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
4,000 

5,000 

2,000 

13 705,91 j 27 411,82 R-položka __ 

6 063,32 ~ 6 063,32 l R-polo.tka 

1 510,3L 13 593,15 es úRs 2o19 02 

1 173,29 --:w--559,61 \cs úRs 2019 02 

14949,87 [ 59 799,48 R-poloika 

29 018,13 145 090,65 R-položka 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

169 K 220960126-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

170 K 1220960126 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

171 M 404611501 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožár č. 3: 

Stožárč. 5 : 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Součet 

Popis 

Demontáž doplňků na stožár včetně vyměrenf mfsta pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi 
kabelu, montáže tlačltka nebo spfnače , zapo'enf na svorkovnici ve stožáru tlačftka pro chodce 
Demontáž doplňků na stožár včetně vyměi'eni místa pro upevněni, vyvrténi děr pro upevněni a protaženi kabelu, montáže tlačítka nebo 
spínače, zapojeni na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v .č. 02- Situace SSZ 
8 
Součet 

!Montáž doplňků na stožár včetně vyměi'enf mfsta pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi kabelu, 
montáže tlačltka nebo splnače , zapojeni na svorkovnici ve stožáru tlačltka pro chodce 
Montáž doplňků na stožár včetně vyměřeni mista pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, 
zapojeni na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4 : 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 

Stožár č. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

I Tlačítko pro chodce 
Tlačítko pro chodce 

v. č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 

Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 3 : 
1 
Stožár č . 4: 
1 
Stožárč . 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 

Strana 146 z 333 

MJ 

kus 

kus 

kus 

Množství 

1,000 

1,000 

1,000 
5,000 

a.oool 

8,000 
8,000 

10,0001 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 

10,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

---
J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

280,74 2 245,92 es úRs 2o19 02 

526,2.:1_ 5 262,30 es úRs 2o19 02 

2 204,951 22 049,50 l R-položka -- -



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

172 K 220960141 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

173 j M [404613022 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

174 K 220960143 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

175 M 404613026 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 10: 
1 
Součet 

Popis 

Montáž kontrastního rámu s použitrm montážnr plošiny pro jednokomorové návěstidlo 
Montáž kontrastního rám~užitím montážní plošiny pro jednokomorové návěstidlo -
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Součet 

T. -- -
Kontrastnf rám pro návěstidlo jednosvětlové 200 

- Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvétlové 200 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár č. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Součet --
Montáž kontraslniho rámu s použilim montážni plošiny pro tfikomorové návěstidlo 

- Montáž kontrastního rámu s použttím montážní plošiny pro tříkomorové návěstidlo 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
2 
Stožár č. 3: 
2 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 

Součet 

IKontrastnf rám pro návěstidlo tffsvětlové 3x200 
Kontrastní rám pro návěstidlo třfsvětlové 3x200 
v.č. 06- Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Stožárč. 3: 
2 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožár č. 7· 

MJ Množství 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 

kus - 4.00oT 

kus 

kus 

kus 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
4,0~ 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
4,000 

a.ooo l 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

8,000 1 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

885,99 ---

212,27 

1870,15 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

176 K 
pp 

w 
w 
w 

Kód 

220960165-D 

Stožárč. 8: 
1 
Součet 

Popis 

Demontáž indukčnl smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem 
Demontáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
16 

w 
177 K 220960161 

Součet 

----rUioženl indukční smyčky včetně vyměfenl a zhotoveni indukční smyčky, uloženi smyčky do predem 
pripravené drážk s proměrenlm pred a po uloženi 

PP Uložení indukční smyčky včetně vyměfení a zhotovení indukčnl smyčky, uloženi smyčky do předem pfipravené drážky s proměfenim pfed a 
po uloženi 

W v .č. 02- Situace SSZ 
w v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - montáž indukčnich smyček: 

w 15 
W .,.So=u=-=če=-t __ _ 

178 K 1220960165 !Montáž indukčnl smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem 
PP Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančnim transfonnálorem 

W v.č. 02- Situace SSZ 
W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W - montáž indukčních smyček: 
vv 15 
VV Součet 
~ ---- ---
179 1 M ]404611214 lmpedančnl transformátorprojednozávitové smyčky 

PP Impedanční transf~tor pro jednozávitové smyčky 
w v.č . 02 - Situace SSZ 
W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W - montáž indukčních smyček: 
vv 15 
vv Součet ---

1 

Demontáž skrfňky ručnlho řlzenl včetně naměřeni. označeni a vyvrtáni otvoru pro pfipevnění skřfňky a 
180 K 220960173-D kabelu, vyriznutl závitu, montáže skrrňky a protaženi kabelu, zapojeni kabelu na svorkovnici, zhotoveni 

pp 

w 
w 
w 
w 

181 K 220960182-D 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 

182 K']2_2_0_9-60- 182 
pp 

w 
w 
w 

1831 M 404611212 
pp 

w 

kabelové formy, vyzkoušeni funkce na stožár 
Demontáž skriňky ručního fízenl včetně naměřeni, označeni a vyvrténí otvorů pro připevnění skfíňky a kabelu, vyříznuti závitů, montáže 
skrlňky a protažení kabelu, zapojení kabelu na svorkovnici, zhotovení kabelové fonny, vyzkouiení funkce na stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č . 02- Situace SSZ 
1 

Souče=t'------
Demontáž radiče včetně usazení, zatažení kabelu do radiče, pi'ipojenl uzemněni pfes šest světelných skupin 
Demontáž řadiče včetně usazeni, zatažení kabelů do ladiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin 

v . č. 01 -Technická zpráva 
v . č. 02- Situace SSZ 
- řadič SSZ Olbrichova - Hradecká 
1 
Součet 

Montáž řadiče včetně usazeni, zataženi kabelů do radiče, pi'ipojení uzemněni pres šest světelných skupin 
Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do ladiče, pfipojení uzemnění ples šest světelných skupin 

v. č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

Doplněni HW stávajlclho fadite 
Doplnění HW sléVajícího ladiče 

v.č. 01 - Technická zpráva 

Strana 148 z 333 

MJ 

kus 

kus 1 

Množstvl 

1,000 

1,000 
8,000 

16,000] 

16,000 
16,000 

15,000 

15,000 
15,000 

ku-s~-15,000 ) 

15,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 922,76] 30 764,16 es úRs 2019 02 

3 783,02 ss 745,3o ics úRs 2019 02 

--- 4 575,161 68 627.4ofcs úRs 2o19 02 

15,000.,-__ _ 

kus 15,ooo j 375,05 1 5 625, 75 R-položka 

15,000 
15,000 

kus 1.ooo! 

1,000 
______!_,Q_OO 

kus 1,000 

1,000 
1,000 

kus 1.oool 

kus 

1,000 
1,000 

1,000 

174,62 174,62 es úRs 2o19 o2 

5 188,13 s 188,13Tcs úRs 2019 02 

g 256,8_8.J..._I __ 9 256,88 es úRs 2019 02 

264288,~ 264 288,00 jR-položka 



PČ Typ Kód Popis 

w 1 

w ----=-S=oučet 
1841 M 1404611203 I Základový rám pod fadič- plastový 

PP Základový rám pod řadič - plastový 
W v.ě. 01 -Technická zpráva 
w 1 
W Součet 

185 M 404611217 Doplněni HW a SW mikroprocesového fadiče o rozhranl pro C2X 
PP Doplnění HW a SW mikroprocesového fadiče o rozhranl pro C2X 
w v.č. 01- Technická zpráva 
w 1 
w Součet 

186 ~220960192 Regulace a aktivace jedné signálnl skupiny mikroprocesorového radiče 
PP Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řad~ 
w v.č. 01- Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w -skupina VA: 
w 1 
w Součet 

187 K 220960196 I Regulace a aktiVace každé dalšl signálnl skupiny s použitrm montážní plošiny 
PP Regulace a aktivace každé dalšf signální skupiny s použitím monlážnl ploiiny ---

W v.č. 01 -Technická zpráva 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

W -skupiny VE, VB, VF, VC, ZVC2, VG, VD a VH: 
w 8 
W Součet 

188 K 220960199 ~egulace a aktivace každé dalšl slgnálnl skupiny mikroprocesorového radiče bez použiti plošiny 
PP Regulace a aktivace každé dali I signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použiti plošiny 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

W -skupiny PA, ZPA, VJ, ZVJ, PB, ZPB, ZVC1, PC, ZPC, VL, ZVL, PD, CD, Vl, Pl a Cl: 
w 16 
w __ Součet 

189 K 1220960222 I Programováni radiče MR pres deset světelných skupin 
PP Programováni řadiče MR přes deset světelných skupin 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w 5 
w Součet 

1901 M 1404611413 Zpracováni sady dopravnlho fe§enl pro dynamické nzenl SSZ v koordinaci 
PP Zpracováni sady dopravního fešenl pro dynamické řízeni SSZ v koordinaci 
W v.č. 01 -Technická zpráva 
w 5 
W Součet 

191 r K 220960225 I Programováni radiče MR na celočervenou do čtyr světelných skupin 
PP Programování fadič:e MR na celoč:ervenou do čtyf světelných skupin 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
W - skupiny VA, VE, VB a VF: 
w 1 
w Součet 

192 K 220960226 [Programováni radiče MR na celočervenou za každou dalšl světelnou skupinu 
PP Programování řadiče MR na celoč:ervenou za každou dalií světelnou skupinu 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

W -skupiny VC, ZVC2, VG, VD, VH, PA, ZPA, VJ, ZVJ, PB, ZPB, ZVC1, PC, ZPC, VL, ZVL, PD, CD, Vl, Pl a Cl: 
w 21 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

I~ 

kus 

Množstvl 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

8,ooo l 

8,000 
8,000 

16,000] 

16,000 
16,000 
5,000 

5,000 
5,000 

5,000 

5,000 
5,000 

kus - 1,ooo l 

kus 

1,000 
1,000 

21,000 

21,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7 246,26 1 7 246,26 R-polotka 

56 474,60 56 47 4, 60 l R-položka 

1 880,77 1 1 880,77Cs úRs 2o19 02 

1084,3~ 8 674,641cs úRs 2019 o-2~ 

1 057,31 

2100,27 10 501 ,35 [cs úRs 2o19 02 

36395,08 1 181 975,40 R-položka 

10 298,04 1 o 298,041 es úRs 2019 02 

____ 9_41,14 19 763,941cs úRs 2019 o~ 



PČ Typ Kód 

w 
1931 K ]220960301 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 

1
1941 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

195 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

220960302 

220960311 

196j K 1220960312 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

197 K 220960443 

pp 

w 
w 
w 

I 

198 K 1220960444 

pp 

w 
w 

Popis 

Sout.et 

Pfíprava ke komplexnlmu vyzkou~ení ki'ižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu 
Pfiprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým ladičem MR za první signální skupinu 
v.č. 01 - Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- skupina VA: 
1 
Součet 

'Príprava ke komplexnímu vyzkou~nf ki'ižovatky s mikroprocesorovým fadičem MR za každou dal~l signálnl 
sku inu 
Prlprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým ladičem MR za každou dalšl signální skupinu 
v.t.. 01 - Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

-skupiny VE, VB, VF, VC, lYC2, VG, VD, VH, PA, ZPA, VJ, lYJ, PB, ZPB, lYC1, PC, ZPC, VL, lYL, PO, CD, Vl, Pl a Cl: 

24 
Součet 

Komplexní vyzkou~ení ki'ižovatky s mikroprocesorovým radičem MR pfed uvedením zarízení do provozu do 
pěti si nálnlch sku in 
Komplexní vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedenlm 7.afizenl do provozu do pěti signálních skupin 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- skupiny VA, VE, VB, VF a VC: 
1 
Součet 

Komplexní vyzkou~ení ki'ižovatky s mikroprocesorovým fadíčem MR pl'ed uvedenlm zaflzeni do provozu za 
každ · ch dal~ích pět signálních sku!l!!J __ 
Komplexní vyzkoušeni kfižovatky s mikroprocesorovým ladičem MR před uvedením zařízeni dO provozu za každých dalších pět signálních 
skupin 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 
-skupiny ZVC2, VG, VD, VH, PA, ZPA, VJ, ZVJ, PB, ZPB, ZVC1, PC, ZPC, VL, ZVL, PD, CD, Vl, Pl a Cl: 
4 
Součet 

Pi'ipojení silničnlho signalizačního zarízení včetně vyhledáni príslu~ných vodičCJ koordinačního kabelu, 
kontrol ovládaclch napětl, propojeni svorkovnice BaF do koordinované s~ 
Připojeni silničního signalizačního zařízeni včatně vyhledání pf[ slušných vodičú koordinačního kabelu, kontroly ovládacích napětí, propojení 
svorkovnice B a F do koordinované skupiny 
v.č. 01 -Technická zpráva 
5 
Součet 

--Kontrola silničního signalizačnlho zafizení včetně kotroly pi'icházejlcich koordinačnlch povelů a impulsů, 
kontroly reakce zarlzenl na pi'lslušné povely, prověl'enl obvodiJ pro volby programu. prověřeni obvodiJ pro 
výběr impulsů v podrlzeném koordinovaném reži __ _ 
Kontrola silničního signalizačního zafízenf včetně kotroly přicházejících koordinačních povelů a impulsů, kontroly reakce zařízení na 
pf[ slušné povely, prověření obvodů pro volby programu, prověfení obvodů pro výběr impulsů v podrízeném koordinovaném režimu (zelená 
vlna) 
v.č. 01 -Technická zpráva 
5 

w -rS::.:o:..:u:..::č-=-et=-------
1991 K 2201101_9_2-_D_---'::cjDemontáž kabelové skfíně se soklem 

PP Demontáž kabelové skfíně se soklem 
W v.t.. 01 -Technická zpráva 
w v.t.. 02- Situace SSZ 
w 1 
W Součet 

200 K 220110192 ~ontáž kabelové skfíně se soklem 
PP Montáž kabelové skfíně se soklem 

Strana 150 z 333 

MJ 

kus 

1 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 

21,000 

1.ooo j 

1,000 
1,000 

24,000 

24,000 
24,000 

1,000 

J.cena [CZK] 

2 097,161 

1 135,62 

2 166,54 

1,000 

1,000~-----

4,000 2 134.14r 

4,000 
4,000 

5,000 1 104,681 

5,000 
5,000 

s.ooo l 960,08 

5,000 
5,000 

1,000 1 792,73 

1,000 
1,000 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 097.16 -es úRs 2o19 02 

27 254,8s ics úRs 2019 02 

8 536,56 es úRs 2019 02 

5 523.4olcs úRs 2o19 02 

4 800.40 es úRs 2o19 o2 

1 792,73 jcs úRs 2o19 02 

1.oool 3 248,38] 3 248,38 es úRs 2o19 02 
-'------



1 PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

2~ M 1406100218 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

2021 M 1406100219 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

203 [ M j406100205 
pp 

w 
w 
w 
w 

204T M 404612009 
pp 

w 
w 
w 
w 

205~ 404612011 
PP 
w 
w 
w 
w 

r2o6TK 220110186 
pp 
w 
w 
w 
w 

207\ M \40461201_8 _ 
pp 

w 
w 
w 
w 

20~J M ~404612017 
pp 
w 
w 
w 
w 

209T M 1404612024 

v.č. 02- Situace SSZ 
v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- dodávka kabelové skříně Xo: 
1 
Součet 

Skňň optického rozvad~te 
Skříň optického rozvadě_če __ 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-dodávka kabelové skříně Xo: 
1 
Součet 

Podstavec kabelové skňně Xo 
Podstavec kabelové skříně Xo 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
-dodávka kabelové skříně Xo: 
1 
Součet 

Rozvodný panel AC+ DC 
Rozvodný panel AC + DC --

v.č. 01- Technická zpráva 
- montáž technologického zařízení do Xo: 
1 
Součet 

Kabelová úchytka BK 42 
Kabelová úchytka BK 42 

v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
4 
Součet 

Protikus42 
Protíkus42 

v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
4 
Součet 

~ prvků pro zařízení svor1<ovnice 
Montáž prvků pro zaflzení svorkovnice 

v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
8+1 

~t 
Rozpojovacf svorkovnice 2110 pro 10 párů 
Rozpojovací svorkovnice 2/1 O pro 1 O párů 

v.č. 01 -Technická zpráva 
-montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
8 
Součet 

Zemnici svorkovnice 2138 
Zemnící svorkovnice 2/38 

v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové ski'lně Xo: 
1 
Součet 

Ozna~ovacf ~tftek 2110 s ~rvenou zemnfcf zdffkou 

Popis MJ 

kus 

kus 

~s 

1 kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

CO•--- .o~r .. - ..,..,,.. 

Množství 

-

~ 

.L 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1_,QQQ__ 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

4,000 

4,000 
4,000 

4,000 

4,000 
4,000 

9,000 

9,000 
9,000 

8,000 

8,000 
8,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 911,89 ~.89 \ R-položka 

1 786,17 1 786, 17 \R-položka 

667,59 667,59 }R-položka --- ---

29,43 117, 72 R-položka 

3,65 14,60 \R·položka 

21,59 194,31 ICS ÚRS 2019 02 

36,26 290,08 . R-položka 

399,00 \ 399,00 R-položka 

4,22 4,22 · R-položka 



PČ Typ 

pp 
w 
w 
w 
w 

Kód 

210 M 404612019 
pp 
w 
w 
w 

Označovací štítek 2110 s červenou zemnici zdilkou 
v.č. 01 -Technická zpráva 
-montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
1 
Součet 

Odklopný ~titek 211 O 
Odklopný štítek 211 O 
v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skřlně Xo: 
4 

w Součet 

211 fM14o4612021-- Označovac~potiskem 1 ~-
pp 
w 
w 
w 
w 

212 M 404612022 
pp 
w 
w 
w 

Označovací člsla s potiskem 1 až O 
v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skl'lně Xo: 
4 
Součet 

J Označovacf Cfsla s potiskem 10 at !!!E__ 
Označovací čísla s potiskem 10 at 100 
v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skrlně Xo: 
4 

w Součet 

213 M 404612005 ~mňovací souprava stfněnf 
PP Přizemriovacl souprava stínění 
w v .č. 01- Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 
w Součet 

214 M 1404612006 _j§SdaSpojovaciho materiálu 
PP Sada spojovacího materiálu 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové ski'íně Xo: 
w 1 
w 

215 1 K f220110187 
pp 

w 
w 
w 
w 

216} M 1404612013 
pp 

w 
w 
w 
w 

Součet 

Montáž prvků pro zaNzenl montáZnfho rámu 
Montáž prvků pro zařízeni montéžnlho rámu 
v. č. 01 -Technická zpráva 
-montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
1 
Součet 

Montáinf rám 2110 (2x10 +1) 
Montážní rám 2110 (2x10 +1) 
v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skrl ně Xo: 
1 
Součet 

217
1 

M 
pp 
w 
w 
w 
w 

404612025 __jProtiprachový kryt 2110 průhledný 
Protiprachový kryt 211 O průhledný 

2181 K J220450002 
pp 

w 

v.č. 01 -Technická zpráva 
-montáž výstroje kabelové skrl ně Xo: 
1 
Součet 

I Montáž switche datového 
Montáž switche datového 
v.č. 01 -Technická zpráva 

Popis MJ 

kus 

kus 

kus 

sada 

sada 

kus 

kus 

kus 

kus 

Strana 152 z 333 

Množstvl 

1,000 
1,000 

4,000 

4,000 

~ 
4,000 

4,000 

4~ 

4,000 [ 

4,000 
4,000 

1,000 

1,000 

~ 
1,000 

1,000 
1,000 

1,000] 

1,000 
1,000 

1.~ 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 ---

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

18.~ 73,32 1 R-polotka 

--15,941 __ 

15,97 63,881R-polotka __.____,____ 

4 278,01 4 278,D1 IR-polotka 

__ 1 802,80 l___ 1 802,80 I R-polo_Zk_a __ 

115,51 es úRs 2019 02 --- --~.51 l 

1202,74 1 202,74 R-polotka __ _ 

241,06 __ 241,06 IR-poloika 

5 008,~ 5 008,92ICS ÚRS 2019~ 



PČ Typ 

w 
w 
w 

219 M 
pp 

w 
w 
w 
w 

D 
220 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

- montáž výstroje kabelové skříně X o: 
1 

Popis 

345732007-R 
Součet 

-=--=------,lr=:Pnimys-lo-vy-,-· -sw_it __ ch s iSFP port (fadit) 

46-M 
460010024 

Průnyslový switch s x SFP port (řadič} 

v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skřině Xo: 
1 
Součet 

Zemní ráce fi extr.mont.praclch 
I Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemnfho) v zastavěněniProstoru 
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemnlho) v zastavěném prostoru ---

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně -odměřeno v Au1oCadu: 
205*0,001 
-výkop 50 x 80 ručně- odměřeno v AutoCadu: 
55*0,001 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v Au1oCadu: 
94*0,001 
- stávajici kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
59*0,001 
Součet 

MJ 

~kus 

Množství 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

km ___ 0,413 

0,205 

0,055 

0,094 

0,059 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

15 797,47 15 797,47 jR-po/otk_a __ 

522 596,54 
____ 1_097,27 ____ 453,1 flS:s ÚRS 2019 02 

I2211K 1460010025 Vytyčeni trasy inženýrských sitl v zastavěném prostoru 
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru 

0,413 

km -,---- 0,413~- 1 054,0_9~- 435,34 es úRs 2019 o~ 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1222! K 460070163 

v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
205*0,001 
-výkop 50 x 80 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
55*0,001 
- i'ízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
94*0,001 
- stávajíc! kabelové prostupy - odměřeno v AutoCadu: 
59*0,001 
Součet 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s pi'emistěnfm výkopku do vzdalenosti 3 m od 
okraje jamy nebo naloženim na dopravní prostredek, včetně zasypu, zhutnění a urovnaní povrchu pro základy kus 
venkovnlch rozvaděčů (RP) 1 a 2 k reléovému domku, __ -L-
Hioubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložen lm na 

PP dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy venkovnlch rozvaděčů (RP) 1 a 2 k reléovému domku, v 
homině třídv 3 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - výkop pro betonový základ pro pillr RE: 
w 1 
w Souče:..;;t--, __ 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnf konstrukce s pi'emlstěnfm výkopku do vzdálenosti 3 m od 
223 K 460070543 okraje jamy nebo naloženfm na dopravní prosti'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy kus 

signalizačních zarizeni světelné signalizace stožá 
--H- loubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s p"ře"'m7is"'tě<=n"'ím:-:vy"··kopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením---r;a- --

PP dopravní prostfedek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy signalizačních zařízení světelné signalizace stožárů bez patky 
výložníkových, v hornině třidv 3 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
W -výkopy pro základy výložníkových stožárů: 
w Stožár č. 1: 
w 1 
w Stožár č. 3: 
w 1 

0,205 

0,055 

0,094 

0,059 
0,413 

1,000 

1,000 
1,000 

6,000 

1,000 

1,000 

581,91 581,91 ICS ÚRS 2019 02 

933,71 5 602,261CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

224 K 460070553 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2251 K 460070563 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

l226 K ~60070753 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

227J M [404611605 
pp 

w 
w 
w 
w 

l228! K [460080014 
pp 

Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 

----r:S:.::oučet 

Popis MJ 

j
Hioubenf nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s premfstěnfm výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložením na dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy kus 
signalizačních zarrzení světelné signalizace stožá 
Hloubeni nezapažených jam rueně pro ostatní konstrukce s přemístěn lm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo nalotenim na --
dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy signalizačních zařízeni světelné signalizace stožárů s patkou 
na základovém rámu, v hornině třídy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
v . č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- výkopy pro základy chodeckých stožárů: 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

!Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s premrstěnfm výkopku do vzdálenosti 3m od 
okraje jámy nebo naložen lm na dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 
radičů signalizace, v hornině trrdy 3 
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy fadičů signaliz.acP., v hornině třídy 3 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- SitUace SSZ 
-řadič SSZ: 
1 
- kabelová skřlň Xo: 
1 
Součet 

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s premrstěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložen lm na dopravní prostfedek, včetně záSypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních 

1konstrukcí, v homině tfídy 3 ___ _ _ 
__ ..J.H;-;;Ič'ou--;beni nezapažených jam rueně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jémy nebo naležením na 

dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutněni a urovnání povrchu ostatních konstrukci, v hornině třídy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop startovacích a koncových jam řízených protlaků: 
8*(1 ,5*1,8*1) 
- výkopy jam pro šachty indukčnlch smyček: 
13*(0,6A3) 
Součet 

šachta pro smyCky s poklopem plastoVý(rl 
Šachta pro smyčky s poklopem plastovým 
v.č. 02- Situace SSZ 
- šachty pro spojky indukčnlch smyček: 
13 
Součet 

Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tr. C 16/20 
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16120 

Strana 154 z 333 

kus I 

m3 

kus 

m3 

Množství J.cena (CZK] 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

6,00_0~-

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
__ 4,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

24,408 

21,600 

2,808 
24,408 

13,000 

13,000 

690,16 

1 210,44 

639,81 1 

___ 5_794,39 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 760,64 iCS ÚRS 2019 02 

2 420,88Ics úRs 2019 02 

--1-5 616,48,CS ÚRS 2019 02 

75 327,07 1 R-polož'-"ka::..._ __ 

13,0c::.OO::.,-__ _ 

3,564 -- 2 289.5L.__ 8 15'9;88JCS úRS20'19 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

v .č. 02- Situace SSZ 
v . č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- betonové základy chodeckých stožárů é. 2, 4, 9 a 1 O: 
(0,6.3).4 
v.č. 02 - Situace SSZ 
- betonové základy řadiče SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8.1,5.1 )'2 

- betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
o,5·o.6*1 
Součet 

Popis 

229 K 460080035 
~kladové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tr. C 

125/30 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tl. C 25130 
v .č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

-betonové základy pro výložníkové stožáry č. 1, 5, 6, 7 a B: 
(1 ,7*1•1 )'5 
- betonový základ pro výložníkový stožár č. 3: 
(1,7'1 ,3*1,3)*1 

w Součet 

[ 230 1f<l460080042 I Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonáfské ocelí 1 0505 
PP -----'-=Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonáfské oceli 10505 
w v.č . 06- Stožáry SSZ- umístění névěstidel 
w - hmotnost ocelové výstuže betonových základů výložnikových stožárů č. 1, 3, 5, 6, 7 a 8: 
w 5•o.oos 
w 

1231 1 K 460080112 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w ----

232 K 460080113 
PP 
w 
w 
w 
w 

233 K 460080201 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

součet 

Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni betonového 
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového 
v. č. 02- Situace SSZ 
- bourání betonových základů chodeckých stožárů: 
(0,6.3)*4 
- bourání betonového základu elektroměrového rozvaděče RE a kabelové skříně Xo: 
o,s•o,s•1•2 
Součet 

j Z:cnttaOOVI:! 1'\UIISliDI'.WUOUi čll ll Lč:ll\lifUU-vl;;etne .ZOI IULU Jč:llfTY1>)'1Tcrnli1UU, LIIUIIII:l l ll čnJI1JVII ifflf 
~_nln..,~h ... t,.,...,,..,,,t..bo_ __ __ __ 

Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnáni železobetonového 

v .č . 02- Situace SSZ 
- bourání betonových základů výložníkových stožárů : 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)'5 
Součet 

Základové konstrukce zrrzenr bedněni základových konstrukci s pflpadnými vzpěrami nezabudovaného 
Základové konstrukce zřízen í bednění základových konstrukci s plípadnými vzpěrami nezabudovaného 
v.č. 02- Situace SSZ 
v. č. 06- Stožáry SSZ- umlstění návěstidel 

- bednění základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 9 a 1 o: 
(0,6.2)*4*4 
- bednění základů výložníkových stožárů č . 1, 5, 6, 7 a 8: 
(4*(1*1 '7))*5 
- bednění základu výložníkového stožáru č. 3: 
(4*(1 ,3*1,7))*1 
v.č . 02- Situace SSZ 

w - bednění pro betonový základ kabelové ski'ině Xo: 
w ((2*(0,8*1)+2*(1 ,5*1 )))*1 
w - bednění pro betonový základ RE: 
w 2*(0,5*1)+2*(0,6*1) 
w Součet 

2341 K 1460080301 Základové konstruk~e odstranění bednění základových konstrukci s pffpadnými vzpěrami nezabudovaného 

MJ 

m3 

m3 

~ 

~J. 

m2 

Množstvf 

0,864 

2,400 

0,300 
~564 

11,373 

8,500 

2,873 
11,373 
0,030 

0,030 
0,030 
1,464 

0,864 

0,600 
1,464 

8,500 1 

8,500 
8,500 

55,400 

5,760 

34,000 

8,840 

4,600 

2,200 
55,400 

55,4001 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 317,07 26 352,041cs ÚRS 2019 02 

___ 21 902,12 657,06/CS ÚRS 2019 02 _ 

1 668,77 2 443,08 es úRs 2o19 02 ...:.___,___ __ _ 

1880~ 15 980,34 es úRs 2o19 02 

92,46 5 122,28l cs ÚRS 2019 02 

50,88 2 818,75 lCS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

235( K 1460120082 

pp 
w 
w 
w 
w 

236 K 1460150143 

pp 

w 
w 
w 
w 

237 K 460150263 

pp 

w 
w 
w 
w 

238 K 460260001 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2391 K (460310105 

pp 

w 
w 
w 
w 

1240 M j2B613468 

Popis 

Základové konstrukce odstraněni bedněni základových konstrukcí s plípadnýmí vzpěrami nezabudovaného 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

-bedněni základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 9 a 10: 
(0,6A2)'4•4 
-bednění základů výložníkových stožárů č. 1, 5, 6, 7 a 8: 
(4.(1.1 ,7)).5 
- bednění základu výložníkového stožáru č. 3: 
(4.(1 ,3•1 ,7))*1 
v .č. 02 - Situace SSZ 
- bednění pro betonový základ kabelové skfině Xo: 
((2.(0,8*1)+2*(1 ,5•1 ))).1 
- bedněni pro betonový základ RE: 
2•(o,5•1 )+2•(o,6•1) 
Součet 

[Osta
7
tn;.,.l -ze- m--=ní práce pl'i stavbě nadzemnlch vedeni násyp horniny včetně složení, rozprostrení a urovnáni-

. zhutněné tfid 3 a 4 
Ostatnf zemní práce pří stavbě nadzemních vedení násyp heminy včetně složení, rozprostřeni a urovnáni zhutněné třfdy 3 a 4 

v.č. 02- Situace SSZ 
- zához startovacích a koncových jam řízených protlaku: 
8*(1 ,5*1 ,8*1) 
Součet 

rHioubenl zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s premlstěnlm výkopku do 
vzdáleností 3m od okraje jámy nebo naložen lm na dopravnl prostředek šírky 35 cm, hloubky 60 cm, 
v hornině třídy 3 
Hlouben[ zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s ptemístěnfm výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jány 
nebo naloženfm na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
15+8+23+1+21+5+1+3+6+22+2+3+2+2+15+11+3+5+1+5+5+22+24 
Součet 

[Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemlstěnlm výkopk~ 

MJ 

m3 

m 

I vzdáleností 3 m od okraje jámy nebo naloženlm na dopravnl prostredek šlrky 50 cm, hloubky 80 cm, m 
v hornině třídy 3 
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemfstěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naležením na dopravní prostledek !flky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině tfidy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 50 x 80 ručně - odměreno v AutoCadu: 
8+2+2+2+12+2+6+21 
Součet 

]Ostatnl práce pl'i stavbě kabelových vedeni zataženi lana včetně odvinuti a napojení do kanálu nebo 
!tvárnicové tras __ _ 
Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnicové trasy 
v.č. 02- Situace SSZ 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
2.19+1*9+1*15+2.16 
- stávajlcf kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
15+9+19+16 
Součet 

]Zem ni protlaky strojně nerlzený zemnl protlak (krtek) rlzené horizontální vrtáni v hornině tr. 1 až 4 pro 
protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m vně'šlho růměru vrtu pres 125 do 160 mm __ 
Zemní protlaky strojně nařízený zemní protlak ( krtek) řizené horizontální vrtění v hornině tr. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
2.19+1*9+1.15+2*16 
Součet 

potrubl plynovodní PE100 SDR 17 tyte 12m se signalizaCnl vrstvou 160x9,5mm 

Strana 156 z 333 

m 

m 

m 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5,780 

34,000 

8,840 

4,600 

2,200 
55,400 

21,6001 

21,600 
21,600 

205,000 

205,000 
205,000 

55,000 1 

55,000 
55,000 

153,0001 

94,000 

59,000 
153,000 

94,000 

94,000 
94,00'-:'0C,.....---

94,000 

126,501 2 732,40 es úRs 2o19 02 
I 

158,15 32 420,75 ICS ÚRS 2019 02 

175,94 9 676,70 es úRs 2019 02 

7,88 1 20s.64 Jcs úRs 2019 02 
----

1 656,62 155 122,2s lcs úRs 2019 02 

291,04~- 2735~76 i csúRS201902---



I PČ Typ Kód 

PP 

w 
w 
w 
w 

241T K 1460400021 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1242 K 
PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

243 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

460400121 

460421182 

1244 M J693113110 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

245 M 345713520 
PP 

w 
w 
w 
w 
w 

246 1 M 34571353 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

polrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizaení vrstvou 160x9,5mm 

v .č. 02 - Situace SSZ 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměreno v AutoCadu: 
2*19+1*9+1*15+2*16 
Součet 

Paženl výkopů paženl pffložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m 
Pažení výkopú pažení příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m 

v.c. 02- Situace SSZ 
- pažení výkopů jam základů pro stožáry č. 1, 5, 6, 7 a 8: 
1*1,7*4*5 
-pažení výkopů jam základu pro stožár č. 3: 
1 ,3*1 ,7*4*1 
- pažení výkopů jam pro protlak: 
1 ,5*1 ,8.2*6 
Součet 

Pažení výkopů odstraněni paženl pffložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m 
Pažení výkopú odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m 

v.č. 02- Situace SSZ 
- pažení výkopů jam základů pro stožáry č. 1, 5, 6, 7 a 8: 
1*1,7*4*5 
- pažení výkopů jam základu pro stožár č. 3: 
1 ,3*1 ,7*4*1 
- pažení výkopů jam pro protlak: 
1 .s·1 ,8*2•8 
Součet 

rabelové lože včetně podsypu, zh. utněnl a urovnáni povrchu z plsku nebo štěrkoplsku tloušťky 10 cm nad 
h,bel zakryté plastovou fólii, šli'ky lože pres 25 do 50 cm 

Kabelové lože včel ně podsypu, zhutnění a urovnáni povrchu z pfsku nebo štěrkopísku tlouštl<y 1 O cm nad kabel zakryté plastovou fólií, §ifky 
lože pfes 25 do 50 cm 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
15+8+23+1+21+5+1+3+6+22+2+3+2+2+15+11+3+5+1+5+5+22+24 
- výkop 50 x 60 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
6+2+2+2+12+2+6+21 
Součet 

pás varovný plný PE § 330mm s potiskem 
pás varovný plný PE š 330mm s potiskem 

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
15+8+23+1+21+5+1+3+6+22+2+3+2+2+15+11+3+5+1+5+5+22+24 
-výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
8+2+2+2+12+2+6+21 
Součet 

trubka e/ektroinstalať!nf ohebná dvouplá§ťová korugovaná D 52163 mm, HDPE+LDPE 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášt'ová korugovaná D 52163 mm, HDPE+LDPE 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- chránička kabelů DN63 - odměřeno v AutoCadu: 
135+110+105+115+80+75+70+80+80+105+90+125+125+115+120 
Součet 

I trubka e/ektroinstalať!nl ohebná dvouplá§ťová korugovaná D 61r15 mm, HDPE+LDPE 
trubka elektroinstalačnf ohebná dvouplášt'ová korugovaná D 61fl5 mm, HDPE+LDPE 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-chránička kabelů DN75 - odměreno v AutoCadu: 
15+125+65+70+110+55 
Součet 

MJ 

m2 

I m2 

m 

m 

m 

m 

Množství J.cena [CZK] 

94,000 
94,000 

86,040 73,31 ] 

34,000 

8,840 

43,200 
86,040 

86,040 31,96 

34,000 

8,840 

43,200 

86,040~--

260,000 

205,000 

55,000 
260,000 

260,000 

205,000 

55,000 
260,000 

1530,000 

1 530,000 
1 530,000 

440,000 

440,000 
440,000 

46,791 

3,92 

25,74 

28,05 1 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 307,59 es úRs 2019 02 

___ 2 749,84 ICS ÚRS 2019 02 

12 165.40 es úRs 2019 02 

1 019,20 1 es úRs 2o19 02 

39 382,20 I es úRs 2o19 o2 

12 342,oo es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis MJ 

247. M !34571355 trubka elektroinstalačnf ohebná dvouplá!ťová korugovaná D 941110 mm, HDPE+LDPE 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná O 94111 O mm, HDPE+LDPE 

m 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

2481 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

249 M 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

250 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

460510026 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-chránička kabelů DN110- odměreno v AutoCadu: 
35+70+70+115+100+110+115+55+60+100 
Součet 

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a 
m 

s árovánf do rýhy, bez výkOI;!,OVich prací s obetonovánfm, vnitl'nfho růměru pfes 20 do 30 cm 
------'07Ka7belové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výko_po_vy'' ch..,--

28610007 

prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 20 do 30 cm 
v.č. 06- Stožáry SSZ- uml stě ní návěstidel 
Stožár SSZ č. 1: 
1,5 
Stožár SSZ č. 3: 
1,5 
Stožár SSZ č. 5: 
1,5 
Stožár SSZ č. 6: 
1,5 
Stožár SSZ č. 7: 
1,5 
Stožár SSZ č. 8: 
1,5 
Součet 

I trubka tlaková hrdlovaná vodovodnf PVC d/6m DN 300 ___ _ 
trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl Bm ON 300 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár SSZ č. 1: 
1,5 
Stožár SSZ č. 3: 
1,5 
Stožár SSZ č. 5: 
1,5 
Stožár SSZ č. 6: 
1,5 
Stožár SSZ č. 7: 
1,5 
Stožár SSZ č . 8: 
1,5 
Součet 

m 

460510402 
---

1
Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyči~těnf stávajfcfch kabelových trub čistíc! soupravou bez kabelové __ _ 
~~ m 
Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyčištění stávajících kabelových trub čistící soupravou bez kabelové komory 

v.č. 02- Situace SSZ 
-vyčištění stávajlcfch prostupů -odměřeno v AutoCadu: 
15+9+19+16 
Součet 

251 K 1460560143 
Zásyp kabelových rýh ručně s uloženlm výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu ~l!'ky 35 cm 
hloubk 60 cm v hornině trrdy 3 

m 

pp 

w 
w 
w 
w 

252 K 

Zásyp kabelových rýh ručně s uložen.fcím=-'vy'='·""ko"'p"'ku-cvc:e-:-v::-rs·tvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině !Iídy 
3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
15+8+23+1+21+5+1+3+6+22+2+3+2+2+15+11+3+5+1+5+5+22+24 
Součet 

1460560263 Zásyp kabelových rýh rufně s uložen lm výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu ~l!'ky 50 cm 
__ ____,_h""lo".,ubky 80 cm, v hornině ti'idy 3 

Strana 158 z 333 

m 

Množství 

830.000 1 

830,000 
830,000 

9,000 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 
9,000 

9,000 ~ 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 
9,000 

59,000 

59,000 

J.cena [CZK] 

38,42 

297,73 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1 

31 888,60 es úRs 2019--oz-

2 679,57 es úRs 2019 02 

~ ~3.~- 4 893,o3 lcs úRs 2o19 02 

132,451 7 814,55ICS úRS 2019 02 

59,00.-'00 ___ _ 

5 s8o, 1 o les úRS 2019 o-2 -205,000 
__j 

205,000 
205,000 

55,000 

27,22 

35,05 1 927,75 ics úRs 2019 02 



i PČ Typ 

pp 

w 
w 
w 
w 

Kód Popis 

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu §ífky 50 cm hloubky BO cm, v homině tfídy 
3 
v . č. 02 - Situace SSZ 
- výkop 50 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
6+2+2+2+12+2+6+21 
Součet 

MJ Množstvi 

55,000 
55,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS 453.1 - Nádražní okruh ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 160 z 333 

Základ daně 
523 333,78 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11 . 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

523 333,78 

Výše daně 
109 900,09 

0,00 

633 233,87 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS 453.1 - Nádražní okruh ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

Kód dllu- Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemnl práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5- Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
-- --
997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9. 11 2020 

AžD Praha s.r.o. 
IVIdlr\CI.d 

c ..... ...l •• - ........ . .:.. 

Cena celkem [CZK] 

523 333,78 

523 333,78 

80 746,42 

42 366,66 

181 453,77 

150 986,77 

60 314,06 

7 466,10 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt 
PS 453.1 - Nádražní okruh ... 

Ml sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Ažo Praha s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 1113106121 

pp 

w 
w 
w 
w 

2 K 113106123 

pp 

w 
w 
w 
w 

3 K 113107152 

pp 

w 
w 

4 K 113107176 

pp 

w 
w 

5 K 113107182 

pp 

w 

Práce a dodávky HSV 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšl s pl'emistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložen lm na dopravnl prostredek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně m2 

1z betonových nebo k_!meninových dlaždic, desek nebo tvarovek __ _ __ 
Rozebraní dlažeb komunikací pro pěšf s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic. desek nebo tvarovek 
dle TZ a situace 
dlažba 40/40-předlažba 
305,0 
Součet 

!Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s pfemlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naloženim na dopravní prostl'edek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně m2 
ze zámkové dlažby 

ROZebrárii dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby 
dle TZ a situace 
předlažba 

18,0 
Součet 

~dstraněnl podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pl'es 50m2 do 200m2 s pl'emístěnlm hmot na --
l ~kládku na vzdálenost do 20m nebo s naložen lm na dopravni prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy m2 

res 1 00 do 200 mm 
Odstranění podkladú nebo ki)'IÚ strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m n~ 
s naležením na dopravní prostředek z kameniva těženého. o tl. vrstvy přes 1 00 do 200 mm 
52,0+7,0 
Součet 

I Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pl'es 50 m2 do 200 m2 s přemistěnlm hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložen lm na dopravnl prostl'edek z betonu vyztuženého sltěmí, o tl. 
vrstvy pl'es 100 do 150 mm _ ~ 
Odstranění podkladll nebo krytú strojně plochy jednotlivě ples 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi. o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 
52,0+7,0 
Součet 

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pl'es 50 m2 do 200 m2 s pfemlstěnlm hmot na 

I 
skládku na vzdálenost do 20m nebo s naležením na dopravnl prostl'edek živičných, o tl. vrstvy pres 50 do 
100mm 

---Odstraněni podkladll nebo krytll slrojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmol na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naloženim na dopravní prostledek živičných. o tl. vrstvy ples 50 do 100 mm 
dle Tl-ostrůvky 

Strana 162 z 333 

m2 

m2 

Datum: 9.11.2020 

Projektant: Ažo Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
IVIdll\t::ld 
Orooo...I••-""-~•A. 

Množstvl J.cena (CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava 

305,000 31,~ 

523 333,78 

523 333,78 

~46~ 

9 653,25\CS ÚRS 2019 02 

305,000 
305,000 

18,000 
18,000 __ 

59,000 

59,000 
~000 

59,000 

59,000 
59,000 --, 

59,000 

582,30 es úRs 2019 02 

77,85 4 593,15 es úRs 2o19 02 

299,20 11 652,80 es úRs 2o19 02 

93,06 1 5 490,541CS ÚRS 2019 02 



I Pč Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

w 
w 
w 
w 

6 K 1113107211 

pp 

52,0 
chodník 
7,0 
Soueet 

! Odstranění podkladu nebo krytťi strojně plochy jednotlivě pFes 200 m2 s pFemlstěním hmot na skládku na 
_]vzdálenost do 20 .!!1 nebo s naloženlm na dopravnl prostredek z kameniva těženého. o tL vrstvy do 100 mm 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pfes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naloženlm na dopravní prostředek z kameniva těženého. o tl. vrstvy do 100 mm 

m2 

52,000 

7,000 
59,000 

323,000 
L_ 

w 
w 

305,0+1 8,0 323,000 
Součet ~----'3""23,000 
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naležením na dopravní prostredek plochy do 500m2 bez I m

2 18
,
000 7 

8 

9 

K 1113154112 
rekážek v trase pruhu šli'k do 0,5 m, tloušťk vrstvy 40 mm ___ ___ ---'---

PP 

w 
w 

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naležením na dopravní prostfedek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šílky do 0,5 m, 
tloušt'ky vrstvy 40 mm 
dle TZ a situace 
18,0 

w SouCet 
K 113202111 Vytrháni obrub s vybouránlm lože, s přemístěn lm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením m 

na dopravnl prostředek z kra·nrkťi nebo obrubnikťJ sto'at'ch __ __ _ __ 

PP 

w 
w 
w 
w 

--- Vytrháni obrub s vybouránlm lože, s přemlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravnl prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých 
dle TZ a situace 
KS3 
36,0 
Součet 

K 1113203111 m 
--'-

pp 

l vytrhánl obrub s vybouránlm lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením 
na dopravní prostredek z dlažebních kostek 
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostfedek z 
dlažebnlch kostek · 

w 
w 
w 

10 I K 1120001101 

pp 
w 

jednofádek 
36,0 
Součet 

Pi'lplatek k cenám vykopávek za ztlženl vykopávky v blízkosti inženýrských sili nebo výbušnin v horninách- -
jakékoliv třídy 
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 
12 

m3 

w Součet 

11 I K ~01103--
1 Sejmutr ornice nebo lesní půdy s vodorovným premístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné 
či trvalé sklád~ složením, na vzdálenost přes 100 do 250 !!!_____ 

m3 

12 

13 

14 

pp 

w 
w 
w 

K 122101101 

pp 

w 
w 
w 

K 122202201 

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným plemístěním na hromady v mlstě upotrebenl nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. na 
vzdálenost pfes 100 do 250 m 
dle TZ a situace 
3,o•o,1 
Součet 

!
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na m

3 dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100m3__ _ __ _ __ 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s plehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek v horninách tř. 
1 a2do100m3 
těžení a naloženi ornice pro zpětné ohumusování 
0,3 
Součet 

!Odi(opávky a prokopávky nezapažené pro silnice s premistěnlm výkopku v prlčných profilech na vzdálenost 
Ido 15m nebo s naloženlm na dopravní prostredek v hornině tr. 3 do 100m3 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s plemístěnfm výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na 

m3 

pp 
--~c!ojlravni prostředek v hornině tf. 3 do 100m3 ___ ___ __ ___ _ __ 

K 162301101 

pp 

w 

Vodorovné premístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm prostredku, bez naloženi rn
3 lvýkopku, avšak se složen lm bez rozhrnuti z hornin tr. 1 až 4 na vzdálenost pres 50 do 500 m __ 

Vodorovné přemfstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avAak se složenim bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
dovoz ornice z meziskládky pro ohumusování 

18,000 
18,000 

36,0;r-

36,000 
38,000 

36,000 

36,000 
36,000 

12,000 

12,000 
12,000 ----

0,300 

0,300 
0,300_ 

0,300 

0,300 
0,300 

6,0001 

0,300 

82,57 26 670, 11 1cs úRS 2019 02 

88,82 1 598,76]cs úRs 2019 02 

39.421 1 419,12 es úRs 2019 02 

39,00 1 1 404,oo es úRs 2o19 02 

147,90 1 774,80 ICS ÚRS 2019 02 

199,48 59,84 es úRs 2o19 o2 

235,66 70,7olcs úRs 2019 02-

262,11 1 572,66 lcs úRs 2o19 02 

2s3.2T 87,98 1CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 

15 K 162701105 

pp 

0,3 
Součet 

Popis 

Vodorovné pi'emistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prosti'edku, bez naloženi 
výko ku avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pi'es 9 000 do 10 000 m 
Vodorovné pfemistěni výkopku nebo sypeniny po suchu na obvyklém dopravním prostfedku, bez naloženi výkopku, avěak se složením bez 

MJ 

m3 

Množství 

0,300 
0,300 

6,000 

rozhrnuti z heminy tf. 1 až 4 na vzdálenost ptes 9 000 do 10 000 m 

]uložení sypaniny na skládky ___ _ 16 1 K 171201201 rrrl3 _L_ 6,000 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

pp Uloženi sypaniny na skládky 

Poplatek za uložení=-s=<-ta_v....,eb,-n"""lh,-o- odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatriděného do Katalogu 
K 1171201211 

-------"o:o=d",.adů pod kódem 170 504 
pp 
w 
w 

K 181301102 

pp 

w 
w 
w 

K 181411131 

pp 

M 005724100 
pp 
w 
w 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sklédkovné) zeminy a kameniva zatMěného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
6,0*1,5 
Součet 

] Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pl'i souvislé ploše do 500m2, tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm j_ 

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 pfi souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy ples 100 do 150 mm --

dle TZ a situace 
3,0 
Součet 

Založeni trávníku na půdě předem pi'lpravené plochy do 1000 m2 výsevem vfetně utaženi parkového v 
rovině nebo na svahu do 1 :57.------..,----,.-
zarožení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi p~ového v rovině nebo na svahu do 1 :5 

[osivo sm!Js travnf parková 
osivo směs travní perková--

3,0*0,025 
Součet 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním 
----Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 11. 1 až 4 se zhutnění~ 

K j 181951102 
pp 

K 185803111 Ošeti'enl trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 :5 
pp Oěetřeni trávníku jednorázové v novině nebo na svahu do 1:5 
w 3,0*2 
w Součet 

D 4 

m2 

m2 

kg 

m2 

m2 

K 451577777 

__ ----.Vodorovné konstrukce 

'

Podklad nebo lože pod dlažbu (pridlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 m
2 

- --'::· m:-'m=:"z kameniva těženého ___ ___ __ 
pp 

w 
w 

D 5 

Podklad nebo lože pod dlažbu (pří dlažbu) v ploěe vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušll<y od 30 do 100 mm z kameniva těženého 

132,0+315,0 
Součet 

K [564851111 
Komunikace .eozemní ___ __ _ __ 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostrenim a zhutněnim, po zhutněni tl. 150 mm 

pp ----P-odklad ze ětěrkodrti SD s nozprostfenlm a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm 

w 111 ,0+16,0+36,0+62,0+1 0,0 

~ 

m2 

9,000 

9,000 
9,000 

G .ooo 

3,000 
3,000 

3,000 

0,075 

0,075 

o~ 
225,000 1 

6,000 

6,000 
6,000 

447,000 

447,000 
447,000 

235,0001 

235,000 

J.cena [CZK] 

275,89 1 

30,39 

178,621 

14,54 

9,10 

104,81 

9,02 

94,78 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 655,34 iCS ÚRS 2019 02 

182,341CS ÚRS 2019 02 

1 607 .ss es úRs 2o19 02 

- -1 
43,62 1cs úRs 2019 o_2 _ 

27,3o lcs úRs 2o19 02 

7,86 es úRs zo19 02 

~38,25[cs úRs 2o19 02 

54,12l cs úRs 2019 02 

42 366,66 

42 366.sslcs úRs 2o19 02 
---

181 453,77 
25 563,3o fcSůRS2o19 02 

w Součet 
1Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo strednězrnné- OKS) s rozprostrenim a 
zhutněním v pruhu šlřk do 3 m, po zhutněni tl. 50 mm 

235,0;.::0.::..0 __ _ 

25 K 565135111 

pp 

w 
w 
w 

26 K 573191111 
pp 
w 
w 

27 ~73211107 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo stredč:':ně""zm=-=-n.,-;é,-·-.-OKS) s rozprostfenim a zhutněním v pruhu šiřky do 3m, po 
zhutněni tl. 50 mm 
chodnfk 
5,0 
Součet 

~sti'ik infiltračitl'ka'tionaktivni emulzi v množstvi 1 ,00 kg/m2 
Postfik infiltrační kationaktivni emulzi v množství 1,00 kg/m2 
(18,0+5,0) 
Součet 

~Postl'ik spojovaci PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množstvi 0,30 kg/m2 

Strana 164 z 333 

m2 _l__ 5,000 332,52 

5,000 
5,000 

m2 23,000 44,54 1 o24.42lcs úRs 2o19 02 

23,000 
23,000 

I m2 23,0001 31.56:........_ __ 725,88 [CS ÚRS 2019 02 




